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GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

Tanyel YILMAZ 5'te

KUZEY YILDIZI

İsrail yayılabilir mi?

BASIN MECLISI, GAZETECILER CEMIYETI BASIN EVI'NDE BIR ARAYA GELDI

Bilgin: Cemiyet, 
kurulduğundan 
beri hiç susmadı

BASIN özgürlüğü ve gazetecilik 
alanında yürütülen çalışma-
ların değerlendirildiği Gaze-
teciler Cemiyeti Basın Meclisi 
toplantısında, son bir yılda 
gerçekleştirilen projeler, veri-
len destekler ve medya özgür-
lüğüne yönelik mücadeleler 
ele alındı. 

TOPLANTININ açılışında konu-
şan Gazeteciler Cemiyeti Baş-
kanı Nazmi Bilgin, Türkiye’nin 
içinde bulunduğu sürece 
dikkat çekerek basın özgür-
lüğünün önemini vurguladı. 
Cemiyet’in kurulduğu günden 
bu yana özgürlük mücadelesi 
verdiğini söyleyen Bilgin şu 
ifadeleri kullandı: “Türkiye de-
mokrasiden uzak bir dönem 
yaşıyor. Bu dönemde birlik ve 
beraberliğe ihtiyacımız var. 

Biz, sesimizi hiçbir zaman 
kısmadık; her haksızlığa karşı 
çıktık, ortak eylemler yaptık. 
Cemiyet, kurulduğundan beri 
hiç susmadı; başkanlar mü-
cadeleyi hiç bırakmadı. Ga-
zeteciler Cemiyeti her zaman 
basın özgürlüğünün kalesi, 
bayrağı olmuştur. Burayı say-
gın yapan, sadece mesleki 
problemlerle ilgilenmemiz 
değil, ülke sorunlarıyla pay-
daş olmamızdır. Bu saygınlığa 
en ufak bir leke getirmeden 
bu mücadeleyi elimizden gel-
diğince devam ettireceğiz.”

BAŞKAN Bilgin’in ardından, 
Yönetim Kurulu Üyesi Zey-
nep Gürcanlı tarafından 
Cemiyet’in faaliyetlerine iliş-
kin kapsamlı bir sunum ger-
çekleştirildi. S.2’de

GAZETECILER Cemiyeti heyeti, 
Ankara Kent Konseyi’ni ziyaret 
ederek toplumsal katılım, basının 
demokratik işleyişteki rolü ve 
ortak projeler üzerine görüş alış-
verişinde bulundu.

HAZIRAN ayında Gazeteciler Cemi-
yeti ev sahipliğinde düzenlene-
cek EFJ 2026 Genel kurulu ulus-
lararası gazetecilik buluşması 

için iş birliği olanakları ele alındı.
ZIYARETE, Gazeteciler Cemiyeti 

Başkanı Nazmi Bilgin’in yanı 
sıra Başkan Vekili Ayhan Ayde-
mir, Başkan Yardımcısı Mustafa 
Yoldaş, Mali Sekreter Ali Topçu, 
Yönetim Kurulu Üyesi Zeynep 
Gürcanlı, Denetim Kurulu Üyesi 
Figen Balcı ve Üye Yıldıray Ars-
lan katıldı. S.2’de

GAZETECILER CEMIYETI’NDEN 
ANKARA KENT KONSEYI’NE ZIYARET

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin yeni 
yasama yılının ilk TBMM Grup Toplantısı'nda 
yaptığı konuşmada, "27 Şubat Barış ve 
Demokratik Toplum Çağrısı'nın hitamında PKK 
12 Mayıs'ta silah bırakmış ve örgütsel varlığını 
lağvetmiştir. 11 Temmuz'da bir grup PKK'lı 
silahlarını yakmıştır. Gerekirse Milli Dayanışma, 
Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu'nda 
görev yapan milletvekillerinden bir grup 
İmralı'ya giderek yüz yüze görüşme sağlamalı, 
mesajlar ilk ağızdan alınmalı ve kamuoyuyla 
paylaşılmalıdır. Bunda çekinilecek bir husus 
görmüyorum” dedi. S.3’te

ANKARA (ANKA)-Eski AK Parti İzmir Milletvekili 
Hüseyin Kocabıyık'ın, İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığının başlattığı "Cumhurbaşkanına 
hakaret" soruşturması kapsamında Ankara'da 
gözaltına alındığı öğrenildi.

KOCABIYIK, Cumhuriyet gazetesinde yayımlanan 
röportajında, "AK Parti herkese bir şey dağıtıyor. 
Bana da verdiler. Nitekim birtakım şeylere 
itiraz ettiğim için de geri aldılar. Eşimi vali 
yapmışlardı" demişti.

TÜRKIYE'de 86 milyon kişinin yaşadığını, 32 
milyon araç, 37,5 milyon sürücü bulunduğunu 
belirten İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, yerleşim 
yeri içindeki trafik denetimlerini artıracaklarını 
bildirerek, 1 yılda 3 kırmızı ışık ihlalinde 30, 4 
ihlalde 60, 5 ihlalde 90 gün ehliyetin alınacağını, 
6 kez ihlal yapanların ehliyetinin iptal edileceğini 
söyledi. Yerlikaya, cep telefonuyla araç kullanan 
sürücüye ilkinde 5 bin lira, tekrarı halinde 10 bin 
lira ceza verileceğini, üçüncüsünde ehliyetine 30 
gün el konulacağını bildirdi. S.5’te

Bahçeli: Komisyon 
gerekirse İmralı’ya gitmeli

Eski AK Parti Milletvekili 
Kocabıyık gözaltına alındı

Cep telefonuyla araç 
kullanana 5 bin lira ceza

ATO Başkanı Baran: Bakan Uraloğlu, 
Kızılay-Esenboğa metro hattının yatırım 

planına alındığı müjdesini verdi
ANKARA Ticaret Odası (ATO) 

Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel 
Baran, ATO'yu ziyaret eden Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu'nun Kızılay-Esenboğa 
metro hattının yatırım planına 
alındığı ve 2026 yılında yapımına 
başlanmasının planlandığı müj-
desini verdiğini belirterek "Anka-
ra’mıza çağ atlatacak ve çehresini 
değiştirecek bu önemli yatırım için 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’a, Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanımız Sayın Abdulkadir 
Uraloğlu’na ve tüm emeği geçenle-
re teşekkür ederiz" dedi. S.6’da

İçişleri 
Bakanı 

Yerlikaya: 
Trafik 

denetimlerini 

artıracağız

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, "Ya-
pay zeka konusunda küresel gelişmeleri yaka-
layabilmek ve kültürel zenginliğimizi muhafaza 
için Türkçe Büyük Dil modelinin geliştirilmesi-
ne hız vermemiz gerekiyor. Ortak alfabe husu-
sunda Türkiye olarak ilk adımı atıyor, Cengiz 
Aytmatov'u anlatan bir eser ile Oğuznameleri 
ortak alfabe ile basıyoruz, bugün de liderlere bi-
rer adet bundan takdim ediyoruz. Aynı şekilde, 
Türk Dünyası Yayıncılık Kongresi'ni gelecek yıl 
ocak ayında Ankara'da toplamayı planlıyoruz. 
30 Ekim'den itibaren Semerkant'ta düzenlene-
cek olan UNESCO 43. Genel Konferansı'nda 15 
Aralık'ın Dünya Türk Dili Ailesi Günü olarak ilan 
edilmesini temenni ediyorum” dedi. S.3’te

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, “TÜRK DEVLETLERI TEŞKILATI 12. ZIRVESI”NDE KONUŞTU:

“Ortak alfabe konusunda Türkiye 
olarak ilk adımı atıyoruz”

Gazeteciler 
Cemiyeti 
Başkanı 

Nazmi Bilgin

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, partisinin grup toplan-
tısında gündeme dair açıkla-
malarda bulundu.

ÖZEL, "70 gün aradan son-
ra yeniden Meclis çatısı 
altındayız. Maalesef bu 70 
günde can sıkan sorunlar 
seyrelmedi, aksine arttı, 
çoğaldı. Sıkıştığında milli 
iradeye sarılıp birinci olunca 
milli iradeyi baş tacı yapıp 
İstanbul'u kaybedince mun-

dar oldu diyeceksin. Maz-
batayı iptal ettireceksin. 800 
bin farkla gelecek beş yıl 
boyunca her kötülüğü yapa-
caksın, her iftirayı atacaksın. 
Yine kazanacak diplomasını 
iptal ettireceksin. Ondan 
sonra fotoğraf çektirmeye 
gelince 'Milli iradenin tecel-
ligahına geldim' diyeceksin. 
Bu milletin iradesi bu iki yüz-
lülüğü reddetmektedir artık" 
dedi. S.3’te 

CHP lideri Özel: Artık 
milletin iradesi bu iki 

yüzlülüğü reddetmektedir

BANKACILIK Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) 
verilerine göre, yurt içi ve yurt dışı yerleşiklerin mevduat 
bankalarındaki mevduatları eylülün son haftası itibarıyla 
yılbaşından bu yana yüzde 31,4 artışla 24 trilyon 968 milyar 
332 milyon liraya çıkarken, bu mevduatın 14 trilyon 541 milyar 
995 milyon lirası gerçek kişilerin hesabında toplandı. S.6’da
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Basın özgürlüğü ve gaze-
tecilik alanında yürütülen 

çalışmaların değerlendirildiği 
Gazeteciler Cemiyeti Basın Mec-
lisi toplantısında, son bir yılda 
gerçekleştirilen projeler, verilen 
destekler ve medya özgürlüğüne 
yönelik mücadeleler ele alındı. 
Meclis toplantısında, genç ga-
zetecilere sağlanan telifli haber 
destekleri, uluslararası iş birlik-
leri, eğitim programları ve Medya 
Dayanışma Grubu’nun faaliyetleri 
öne çıktı.

BİLGİN: GAZETECİLER 
CEMİYETİ BASIN 
ÖZGÜRLÜĞÜNÜN KALESİDİR
Toplantının açılışında konu-

şan Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Nazmi Bilgin, Türkiye’nin içinde 
bulunduğu sürece dikkat çeke-
rek basın özgürlüğünün önemini 
vurguladı. Cemiyet’in kurulduğu 
günden bu yana özgürlük müca-
delesi verdiğini söyleyen Bilgin şu 
ifadeleri kullandı:

“Türkiye demokrasiden uzak 
bir dönem yaşıyor. Bu dönemde 
birlik ve beraberliğe ihtiyacımız 
var. Biz, sesimizi hiçbir zaman kıs-
madık; her haksızlığa karşı çıktık, 
ortak eylemler yaptık. Cemiyet, 
kurulduğundan beri hiç susmadı; 
başkanlar mücadeleyi hiç bırak-
madı. Gazeteciler Cemiyeti her 
zaman basın özgürlüğünün kalesi, 
bayrağı olmuştur. Burayı saygın 
yapan, sadece mesleki prob-
lemlerle ilgilenmemiz değil, ülke 
sorunlarıyla paydaş olmamızdır. 
Bu saygınlığa en ufak bir leke ge-
tirmeden bu mücadeleyi elimizden 
geldiğince devam ettireceğiz.”

Başkan Bilgin’in ardından, 
Yönetim Kurulu Üyesi Zeynep 
Gürcanlı tarafından Cemiyet’in 
faaliyetlerine ilişkin kapsamlı bir 
sunum gerçekleştirildi.

GAZETECİLER CEMİYETİ’NİN 
FAALİYETLERİ ANLATILDI
Yönetim Kurulu Üyesi Zeynep 

Gürcanlı, meclis üyelerine son bir 
yılda yürütülen projeler, eğitim-
ler, gazetecilere verilen destekler 
ve medya özgürlüğü alanındaki 
mücadelelere ilişkin kapsamlı bir 
sunum yaptı. Gürcanlı, özellikle 
M4D Projesi, 9. Köy Projesi, BIRN 
Projesi ve İrlanda Projesi kap-
samında yürütülen çalışmaların, 
genç gazetecilerin mesleki gelişi-

mine önemli katkılar sunduğunu 
vurguladı.

GENÇ GAZETECİLERE 
YÜZLERCE TELİFLİ 
HABER DESTEĞİ
Gazeteciler Cemiyeti tarafından 

yürütülen projeler kapsamında 
200'ün üzerinde gazeteciye binin 
üzerinde telif desteği verildi. Pod-
cast, video ve yazılı olarak hazır-
lanan bu haberler 9. Köy ve M4D 
web sitelerinde yayınlandı. Gür-

canlı, bu desteklerin özellikle yerel 
medya açısından hayati önemde 
olduğunu belirtti.

MEDYA DAYANIŞMA 
KONFERANSI VE RAPORLAR
M4D Projesi’nin ikinci dönemi-

nin 30 Haziran itibarıyla tamam-
landığını hatırlatan Gürcanlı, 2024 
yıllık ve 2025 ilk 6 aylık Medya 
İzleme Raporlarının yayımlandığını 
söyledi. 15-16 Mayıs tarihlerinde 
gerçekleştirilen “Dijital Tekeller: 

Tehditler ve 
Arayışlar” başlıklı medya konfe-
ransı geniş katılıma sahne oldu.

ULUSLARARASI İŞBİRLİKLERİ 
VE ÖDÜLLER
“Batı Balkanlar ve Türkiye’de 

Haber Niteliğinin ve Bağımsız 
Gazeteciliğinin Güçlendirilmesi II” 
Projesi kapsamında düzenlenen 
AB Araştırmacı Gazetecilik Ödül-
leri, 25 Ekim 2024’te sahiplerini 
buldu. Toplam 10 bin Euro değe-
rindeki ödüller, jüri değerlendir-
mesinden geçen dört gazeteciye 
verildi.

SERTİFİKA PROGRAMLARI 
VE EĞİTİMLER
Gazetecilerin ücretsiz faydala-

nabildiği GC Akademi platformu 
sayesinde bugüne kadar onlarca 
gazeteci sertifika aldı. GC Akade-
mi bünyesinde yer alan çevrim 
içi videolar ile yeni medya etiği, 

sürdürü-
lebilir ekonomik modeller, toplum-
sal cinsiyet, iklim gazeteciliği gibi 
alanlarda eğitimler verildi. Mobil 
Basın Evi de Mersin, Ordu, Gire-
sun ve Yozgat başta olmak üzere 
birçok bölgede gazetecilere teknik 
destek sağladı.

BASIN ÖZGÜRLÜĞÜ 
MÜCADELESİ
Gürcanlı sunumun sonunda, 

Medya Dayanışma Grubu’nun Etki 
Ajanlığı düzenlemesine, gözaltıla-
ra ve RTÜK kararlarına karşı yü-
rüttüğü eylemler ve açıklamaların, 
basın özgürlüğü mücadelesinin en 
önemli ayağını oluşturduğunu vur-
guladı. Gazeteciler Cemiyeti’nin, 
“Basını susturarak ya da korkuta-
rak halkın doğru bilgiye ulaşması 
engellenemez” ilkesinden ödün 
vermeden çalışmaya devam ettiği-
ni söyledi.

Bilgin: Gazeteciler Cemiyeti 
basın özgürlüğünün kalesidir

Basın Meclisi, Gazeteciler Cemiyeti Basın Evi'nde bir araya geldi. Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Nazmi Bilgin’in açılış konuşmasıyla 
başlayan toplantıda, Yönetim Kurulu Üyesi Zeynep Gürcanlı tarafından Cemiyet’in faaliyetlerine ilişkin sunum gerçekleştirildi

CEMRE POLAT

Gazeteciler Cemiyeti 
heyeti Ankara Kent 

Konseyi’ni ziyaret etti. Gö-
rüşmede Ankara’nın toplum-
sal katılım süreçleri, basının 
demokratik işleyişteki yeri 
ve önemi ele alındı. Ayrıca 
iki kurum arasında ortak 
çalışma alanları ve iş birliği 
olanakları değerlendirildi.

Ziyarete, Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Nazmi 
Bilgin’in yanı sıra Başkan 
Vekili Ayhan Aydemir, 
Başkan Yardımcısı Mustafa 
Yoldaş, Mali Sekreter Ali 
Topçu, Yönetim Kurulu Üye-
si Zeynep Gürcanlı, Denetim 
Kurulu Üyesi Figen Balcı ve 
Üye Yıldıray Arslan katıldı.

Toplantıda, Gazeteciler 
Cemiyeti ev sahipliğinde 
düzenlenecek EFJ 2026 
Genel Kurulu organizasyonu 
da gündeme geldi. Cemiyet, 
bu kapsamda Avrupa’daki 
EFJ üyesi gazeteci örgütle-
rinin yöneticilerini Ankara’da 

ağırlayacak. Ankara Kent 
Konseyi de etkinliğin spon-
sorlarından biri olacak.

Taraflar, bu organizas-
yon çerçevesinde birlikte 
gerçekleştirilebilecek 
etkinlikler ve kent kültürünün 
tanıtımına katkı sağlayacak 
projeleri değerlendirdi.

Bilgin: Kent 
Konseyi’nin 
çalışmaları 
şehre büyük 
katma değer 
sağlıyor
Görüşmede konu-

şan Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Nazmi Bilgin, Kent 
Konseyi ile her türlü iş 
birliğine açık olduklarını vur-
gulayarak, “Kent Konseyi’nin 
çalışmalarıyla şehre büyük 
bir katma değer sağladığını 
düşünüyoruz. Basın olarak 
bu çabalara katkı sunmak-
tan memnuniyet duyarız” 
dedi.

Ankara Kent Konseyi 

Başkanı Halil İbrahim Yıl-
maz ise Konsey’in çalışma-
larını anlattı. Şehir kültürü-
nün aktarılmasında basının 
önemli bir rol üstlendiğini 
ifade eden Yılmaz, şunları 
söyledi:

“Bir kentin kültürünün 
yaratılmasında gazetecilerin 
çok büyük etkisi olduğunu 
düşünüyorum. Kentin tarihi-
ne tanıklık eden gazetecile-
re çok ihtiyacımız var. Kültü-
rün ve tarihin kalıcılığı için, 
gelecek nesillere aktarılması 
için sizin objektif bakışınız 
çok önemli. Emeğimizin 
sizin kaleminizle buluşması 
bizim için bir gururdur.”

Toplantının sonunda An-
kara Kent Konseyi Başkanı 
Halil İbrahim Yılmaz, Yük-
sek İstişare Kurulu Başkanı 
Şevket Bülend Yahnici ve 
Yürütme Kurulu Üyesi Birten 
Gökyay, Gazeteciler Cemi-
yeti Başkanı Nazmi Bilgin’e 
hediye takdiminde bulundu.

GAZETECİLER CEMİYETİ’NDEN 
Ankara Kent Konseyi’ne ziyaret

Gazeteciler Cemiyeti heyeti, Ankara Kent Konseyi’ni ziyaret ederek toplumsal katılım, basının demokratik işleyiş-
teki rolü ve ortak projeler üzerine görüş alışverişinde bulundu. Haziran ayında Gazeteciler Cemiyeti ev sahipliğin-

de düzenlenecek EFJ 2026 Genel kurulu uluslararası gazetecilik buluşması için iş birliği olanakları ele alındı.
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Dünyada yaklaşık,
İki bin tür dolayında “fare“  yaşamakta …

Doğanın dışında,
İnsanla birlikte haşır neşir olan türleri 

ilginç !?…
Kısa kuyruklu Hamster faresi,
Yeraltında kör köstebek faresi,
Zıp zıp kanguru faresi,
Şaşı kaya faresi …
Ev faresi,
Tarla faresi,
Orman gülü faresi,
Gibi evcilleşmeye elverişli olanları da 

mevcuttur…
***

Tüm bunlar arasında,
Üç çeşit fare ilgimi çekiyor …
Odun faresi olarakta bilinen,
Orman gülü faresi,
Kör köstebek faresi,
Zıp Zıp kanguru faresi üzerinde durmak 

istiyorum …
Çünkü !
İçinde bulunduğumuz ve yaşadığımız bu 

günlerle “ çok ama çok “ benzerlikleri var…
Örneğin ?…

- Odun faresinin,
Orman gülü türünün bir de,
Mecazi anlamı var ?…
Biri gül iken,
Diğeri diken olup yaşar…
Gül şöyle dursun !
Diken olanı,
Sürekli ve sessizce,
Gizli çalışarak, gizli işler bitirir …
Yani benzetecek olursak ?
Günümüzün,
Devletin ve milletin kazanımlarını,
Gizli tartaklayıp kemirerek zengin olanları 

gibi …
- Buna karşın …
Millette,
Yer altında kör olarak uyuyan,

Kör köstebek fareyi andırır,
Olup bitenden habersiz,
Fare kuyruğu gibi yaşar …
- Zıp Zıp kanguruya gelince …
Bunlarda,
Yine devletin ve milletin kazanımlarının 

üstünde,
Zıplayarak,
Gününü gün eden,
Siyasetçiler gibi …

***
Sonuç olarak ?…
Üç çeşit farenin benzerleri mi ?
Yoksa !
Bunların vesilesiyle,
Kandırılıp sömürülenler mi ?
Haklı - haksız ?…

Bence,
Vesile olanlar haklı …
Çünkü !
Kandırılıp sömürülenler,
Kandırılıp sömürülmeye müsaitler …
Zihinsel
Duygusal
Bedensel
Sahipsizlik ve cevapsızlık yetersizliği yaşı-

yorlar …
Yine çünkü ..
Kandıranlar,
O kadar da yetenekli değiller …
Onların yeteneği,
Yeteneksizlerin sırtında geçinmekten başka 

bir şey değil …
O kadar,
Devasa ve yararlı hayvanlar dururken,
Fare ile anılmaya aday insanların çoğunluğa 

erişmesi,
Günümüzü tersinden anlamlı kılmaya 

yetiyor,
Artıyor bile …
Bu yüzden,
Fare deyip geçmeyin …

Fare deyip geçmeyin  !…

BEYİNDEN BİLİME

İsmet ORHAN ismetorhan.tr@gmail.com

ANKARA (ANKA)- Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, "İsrail hükü-
metinin Lübnan ve Suriye ile başlayan 
Yemen ve İran ile devam eden ve son 
olarak Katar'ı hedef alan saldırıları 
bölgemizin istikrarına en büyük tehdi-
din bu ülkenin mevcut yönetiminden 
kaynaklandığını gösteriyor. Gazze'de 
66 bin masumun hayatına mal olan 
katliamların durması yönünde son 
günlerde yaşanan gelişmeler memnuni-
yet vericidir. Biz ancak Filistin halkının 
uluslararası meşruiyet ve hukuktan 
kaynaklanan hakları temelinde iki dev-
letli bir çözümün kalıcı ve adil barışa 
kapı açacağına inanıyoruz" dedi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Azerbaycan'ın Gebele kentinde 
düzenlenen Türk Devletleri Teşkilatı 
12. Zirvesi'ne katıldı. Açılış töreni ve 
aile fotoğrafı çekimine katılan Erdoğan, 
Zirve'de yaptığı konuşmada şunları 
kaydetti:

"Çok taraflılığın giderek aşındığı, 
Birlemiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin 
insanlığın vicdanını yaralayan birçok 
meseleye kayıtsız kaldığı bir uluslarara-
sı sistemle karşı karşıyayız. Bugün pek 
çok uluslararası ve bölgesel teşkilat 
bizim ortak tarih, kültür ve ülküdaşlı-
ğımız gibi ulvi değerler üzerine bina 
edilmediğinden kamuoyu nezdinde 
işlevsiz, adeta omuzlara yük yapılar 
olarak görülüyor. Teşkilatımızın işte 
bu değişen koşullara ayak uyduran, 
uluslararası meselelerde ortak duruş 
sergileyen, sözüne güvenilen, haklının 
yanında duran bir yapıya dönüşmesi 
büyük önem arz ediyor. Türkiye olarak 
böyle bir dönemde Zirvemizin teması-
nın 'Bölgesel Barış ve Güvenlik' olarak 
belirlenmesini son derece isabetli ve 
anlamlı buluyoruz.

"Üçüncü taraflarla 
diyaloğumuzun 
artırılması mühim" 
Çeşitli güvenlik sınamalarıyla 

uğraştığımız bir ortamda aramızdaki iş 
birliğini pekiştirirken üçüncü taraflarla 
da diyaloğumuzun artırılması mühimdir. 
Teşkilatımızı içine kapanık bir yapılan-
ma olarak asla görmüyoruz. Diğer ilgili 
uluslararası kuruluşlar ve ittifaklarla 
etkileşim halinde sesini ve gücünü 

ortaya koyan bir vizyonu hayata geçire-
bilmeliyiz. Bu bağlamda bugün mutabık 
kaldığımız TDT Plus formatının üçüncü 
taraflarla iş birliğimize yeni bir soluk 
getireceğine gönülden inanıyoruz.

Terörizmden yasa dışı göçe, siber 
tehditlerden iklim değişikliğine ortak 
bir duruşla mukabele edebileceğimize, 
kendi gök kubbemiz altında kendi gü-
venliğimizi güçlendirebileceğimizi düşü-
nüyoruz. Temmuz ayında yapılan Türk 
Devletleri Teşkilatı Savunma Sanayi 
Kurumları birinci toplantısını bu anlam-
da önemli bir adım olarak görüyoruz. 
Yakaladığımız ivmenin sürmesi için 
çalışmalarımızın devamının çok mühim 
olduğunun altını çizmek istiyorum.

"Türk Devletleri olarak 
Suriye hükümetiyle 
angajmanı ilerletmeliyiz" 
Suriye'de ise istikrarın tesisi, 

bölgemizde ve ötesinde güvenliğin 
sağlanması için olmazsa olmaz bir 
gerekliliktir. Birçok zorlukla mücadele 
etmesine rağmen Suriye hükümetinin 
son dokuz ayda kaydettiği gelişme, 
geleceğe ümitle bakmamızı sağlıyor. 
Bu süreçte Suriye'nin toprak bütünlüğü 
ve birliğini muhafaza temelinde siyasi, 
ekonomik ve güvenlik ortamının iyileş-
mesine odaklanmalı, Türk Devletleri 
olarak Suriye hükümetiyle angajmanı 
ilerletmeliyiz.

Güney Kafkasya'daki gelişmeleri de 

sadece takip etmekle kalmıyor, bölgede 
barış ve istikrarın tesisi için atılan 
adımları samimiyetle destekliyoruz. 
Azerbaycan ve Ermenistan arasında 
8 Ağustos'ta imzalanan Ortak Bildiri'yi 
bu minvalde hayırlı bir adım olarak 
görüyor, devamının gelmesini diliyoruz. 
Özbekistan, Kırgızistan ve Tacikistan 
arasında sınır birleşim noktasının 
tespitine ilişkin mart ayında akdedilen 
anlaşmayı da memnuniyetle karşılıyo-
ruz. Uzun yıllardan bu yana gündemi 
meşgul eden bu meseleyi sağduyu ve 
bilgelikle çözüme kavuşturan Sayın 
Mirziyoyev ve Sayın Caparov'u kut-
luyorum. Buradan Tacik liderliğine de 
tebriklerimi iletiyorum.

Bölgemizin istikrarına, ekonomik 
kalkınma, sosyal refah ve kültürel 
bağların güçlenmesiyle katkı sunabile-
ceğimizin farkındayız. Ulaştırma, enerji 
güvenliği ve ticari entegrasyon alanla-
rındaki girişimlerimizi de bu yaklaşımı 
tamamlayıcı parçalar olarak görüyo-
ruz. Aramızdaki enerji ve haberleşme 
bağını etkin hale getirip güçlendirecek 
proje ve yatırımlara odaklanmamız 
hepimizin menfaatinedir. Hazar geçişli 
Orta Koridor'u daha da verimli hale 
getirmeliyiz. Türk Devletleri olarak 
bilim ve teknoloji alanında hak ettiğimiz 
noktaya en kısa süre zarfında ulaşabil-
memiz için güçlü iş birlikleri kurmalı ve 
bu alanda yüksek katma değere sahip 
ortak yatırımlar yapmalıyız.

Yapay zeka konusunda küresel 
gelişmeleri yakalayabilmek ve kültürel 
zenginliğimizi muhafaza için Türkçe 
Büyük Dil modelinin geliştirilmesine 
hız vermemiz gerekiyor. Ortak alfabe 
hususunda Türkiye olarak ilk adımı 
atıyor, Cengiz Aytmatov'u anlatan bir 
eser ile Oğuznameleri ortak alfabe ile 
basıyoruz, bugün de liderlere birer adet 
bundan takdim ediyoruz. Aynı şekilde, 
Türk Dünyası Yayıncılık Kongresi'ni 
gelecek yıl ocak ayında Ankara'da 
toplamayı planlıyoruz. 30 Ekim'den iti-
baren Semerkant'ta düzenlenecek olan 
UNESCO 43. Genel Konferansı'nda 15 
Aralık'ın Dünya Türk Dili Ailesi Günü 
olarak ilan edilmesini temenni ediyo-
rum.

"Türk dünyasının Kıbrıs 
Türkü kardeşlerini 
yalnız bırakmadığını 
memnuniyetle müşahede 
ediyorum" 
Bugün bir kez daha sergilediğimiz 

dayanışma ve kardeşlik, parlak ortak 
geleceğimizi müjdeliyor. Bilhassa 
Türk Dünyası'nın batı kanadından 
Macaristan'ın gözlemci olarak aramız-
da bulunması, değerli dostum Orban'ın 
teşkilatımıza verdiği değere bizzat şahit 
olmak bizlere ayrı bir mutluluk veriyor. 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cum-
hurbaşkanı Sayın Ersin Tatar'ın Ankara, 
Şuşa ve Bişkek'in ardından şimdi de 
Gebele'de aramızda bulunmasından 
son derece bahtiyar olduğumu da 
vurgulamak istiyorum. İki devletli adil 
çözüm yolunda Türk dünyasının Kıbrıs 
Türkü kardeşlerini yalnız bırakmadığını 
memnuniyetle müşahede ediyorum.

Gözlemci üyemiz Türkmenistan'ın 
da Türk Akademisi ve Türk Kültür ve 
Mirası Vakfı'na gözlemci üye olmasını 
memnuniyetle karşılıyorum. Türkmen 
kardeşlerimizi inşallah yakında aile 
meclisimizde tam üye olarak görmek 
istiyoruz. Teşkilatımızın kurumsal 
işleyişini hızlandırmak üzere üye 
ülkelerin sekreterya nezdinde daimi 
temsilci atamalarını önemli bulduğumu 
bu vesileyle ifade etmek isterim. Henüz 
bu adımı atmamış üyelere de daimi 
temsilci atamaları için buradan çağrıda 
bulunuyorum."

Azerbaycan'ın Gebele kentinde düzenlenen Türk Devletleri 
Teşkilatı 12. Zirvesi'ne katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan:

"Orta Koridor'u daha da 
verimli hale getirmeliyiz" 

TBMM (AA) - MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, Terörsüz Türkiye hedefine 
ilişkin "Silah varsa siyaset yoktur. Siyaset 
olacaksa, siyaset yapılacaksa silahların 
tamamı yakılmalıdır. Bizim kaybına göz 
yumacağımız, heba ve israf edeceğimiz tek 
bir insanımız yoktur." dedi.

Bahçeli, partisinin yeni yasama yılının 
ilk TBMM Grup Toplantısı'nda yaptığı 
konuşmada, Gazze'deki soykırım ve 
insani felaketin dünyayı ayağa kaldırdığını 
söyledi.

MHP Genel Başkanı Bahçeli, Terör-
süz Türkiye'nin takip ve temininin devlet 
politikasına dönüşen milli ve tarihi bir hedef 
olduğunu vurguladı.

Bu hedefin can alıcı noktasının iç barış 
ve huzur ortamının sağlam ve sağlıklı 
esaslara bağlanması olduğuna işaret eden 
Bahçeli, "Türk ve Türkiye Yüzyılı, aynı za-
manda barış, huzur ve kardeşlik yüzyılıdır. 
Milletimiz Terörsüz Türkiye ile ilgili adım ve 
atılımların arkasındadır. Kaldı ki bu hedefe 
ulaşılmasıyla birlikte kazanan Türkiye ve 
Türk milleti olacaktır. Menfi ve mütereddit 
çevrelerin uydurmalarına, iftirayla bezen-
miş muhal ithamlarına ne itibar edecek ne 

de kale alacak hiç kimse yoktur." ifadelerini 
kullandı.

Bahçeli, Terörsüz Türkiye hedefini 
bütüncül zaman telakkisinin izdüşümünde 
kombine ve kolektif bakış açısıyla ele aldık-
larını, hayatın ve hadiselerin her veçhesine 
ışıklar salacağına, yeni bir diriliş momenti 
olacağına inandıklarını söyledi.

Ön yargıların düğümlerini çözmek 
istediklerini belirten Bahçeli, "Katılaşmış ve 
kapanmış diyaloglara daha üst bir uzlaşma 
kümesinde canlılık kazandırmanın amaç 
ve arzusundayız. Şayet varsa buğulanan 
ve buzlanan toplumsal münasebetler ağını 
birlikte yaşama ve yaşatma temelinde 
karşılıklı anlayış, saygı, sevgi, fedakarlık, 
empati ve bağlılıkla yeni baştan kuraca-
ğımızı değerlendiriyoruz. Kim ki 'Terörsüz 
Türkiye'den rahatsızsa bir kuraklık, bir 
karanlık, bir acziyet içindedir." değerlendir-
mesinde bulundu.

"Pazarlık içinde değiliz"
"Eğmeden bükmeden söylemeliyim ki 

PKK'nın kurucu önderliği elini taşın altına 
koymuştur." ifadesini kullanan Bahçeli, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

"27 Şubat Barış ve Demokratik 
Toplum Çağrısı'nın hitamında PKK 12 
Mayıs'ta silah bırakmış ve örgütsel 
varlığını lağvetmiştir. 11 Temmuz'da bir 
grup PKK'lı silahlarını yakmıştır. Ne var 
ki Suriye'nin kuzey doğusunda tesir alanı 
bulunan SDG/YPG henüz silah bırak-
mamış, 27 Şubat İmralı çağrısına riayet 
etmemiştir. Halbuki İmralı'nın çağrısı 
PKK'nın yanı sıra bölücü terörün tüm 
bileşenlerini kapsamaktadır. En azından 
bizim anladığımız böyledir, yorumumuz 
budur, doğrultu da budur. Beklentim şudur, 
PKK'nın kurucu önderliği SDG/YPG'ye di-
rekt aynı mahiyet ve muhtevada bir çağrıda 
bulunarak, Şam yönetimiyle imzalanan 
10 Mart tarihli mutabakata uyulmasını 
istemelidir. Esad rejiminin devrilmesinden 
sonra ilk kez yapılan Halk Meclisi se-
çimlerinin demokratik istikrar içinde yeni 
dönemin, yeni siyasi ve toplumsal meka-
nizmanın ağırlık merkezi olması yönünde 
fikir birliği hasıl olmuşken Rakka, Haseke 
ve Süveyda'nın bunun dışında kalması 10 
Mart Mutabakatı'nın ruhuyla çelişmektedir. 
Gerekirse Milli Dayanışma, Kardeşlik ve 
Demokrasi Komisyonu'nda görev yapan 

milletvekillerinden bir grup İmralı'ya giderek 
yüz yüze görüşme sağlamalı, mesajlar ilk 
ağızdan alınmalı ve kamuoyuyla payla-
şılmalıdır. Bunda çekinilecek bir husus 
görmüyorum. Bizi bağlayan açıklama 27 
Şubat İmralı açıklamasıdır. Bu açıklamanın 
güncellenerek daha detaylandırılması ve 
çerçevesinin genişletilmesi hayırlı geliş-
melere yol açacaktır. Bu sebepten dolayı 
27 Şubat açıklamasının da tam arkasında 
durmaktayız. Terörsüz Türkiye, tereddüt-
süz Türkiye'dir. Terörsüz Türkiye, güçlü ve 
güvenli Türkiye'dir."

Bahçeli, Terörsüz Türkiye'nin, muasır 
ve müreffeh Türkiye'nin müjdesi olduğunu, 
terör sorununu çözeceklerini ve bölücülük 
damarını kesip atacaklarını kaydetti.

ANKARA (AA) - İsrail Başbakanı Bin-
yamin Netanyahu, İran'ın ABD kentlerine 
ulaşabilecek kapasitede bir füze geliştirmek 
için çalışmalar yürüttüğünü ileri sürdü.

Netanyahu, verdiği bir röportajda, Hamas 
ile yürütülen müzakereler başta olmak üzere 
gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Gazze'ye yönelik saldırıların durdurulması-
na "yakın bir noktada" olduklarını savunan Ne-
tanyahu, ancak henüz ateşkes için anlaşmaya 
varılmadığını belirtti. Netanyahu, ateşkes 
anlaşmasına varılsa bile Hamas'ın yönetimde 
kalmasına "izin vermeyeceklerini" savundu.

İran konusuna da değinen Netanyahu, 
Tahran'ın 8 bin kilometre menzile sahip füze 
geliştirmek için çalışmalar yürüttüğünü öne 
sürdü. Netanyahu, İran'ın çalışmalar yürüttüğü 
bu füzeyle ABD'nin doğu yakasındaki şehirleri 
hedef alabileceğini iddia ederek, "İnsanlar 
buna inanmıyor. İran, 8 bin kilometre menzilli 
kıtalararası füzeler geliştiriyor. 3 bin kilometre 
daha ekleyin, ABD'nin doğu yakasına ulaşabi-
lirler." ifadesini kullandı.

Bu durumun ABD için "büyük tehlike" 
olduğunu savunan Netanyahu, İsrail'in bu 
tehdidi uzakta tutmak için "iyi bir iş çıkardığı" 
yorumunda bulundu.

Netanyahu, İran'ın 
ABD'yi vurabilecek füze 
geliştirdiğini iddia etti

Devlet Bahçeli: Siyaset olacaksa, siyaset 
yapılacaksa silahların tamamı yakılmalıdır

ANKARA (ANKA)- CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel, 
"Sıkıştığında milli iradeye 
sarılıp birinci olunca milli ira-
deyi baş tacı yapıp İstanbul'u 
kaybedince mundar oldu 
diyeceksin. Mazbatayı iptal 
ettireceksin. 800 bin farkla 
gelecek beş yıl boyunca 
her kötülüğü yapacaksın, 
her iftirayı atacaksın. Yine 
kazanacak diplomasını iptal 
ettireceksin. Ondan sonra 
fotoğraf çektirmeye gelince 
'Milli iradenin tecelligahına 
geldim' diyeceksin. Bu mil-
letin iradesi bu iki yüzlülüğü 
reddetmektedir artık" dedi. 

CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel, partisinin grup 
toplantısında gündeme dair 
açıklamalarda bulundu. 
Salona girdiğinde ayakta 
alkışlanan Özel, sözlerine 
"28. Dönem 4. Yasama 
yılının ilk grup toplantısın-
dayız. Yeni yasama yılının 
bu Meclis çatısı altından 
sorunlarına çözüm bekle-
yen tüm vatandaşlarımız 
için hayırlı olmasını diliyor, 
milletvekili arkadaşlarıma, 
değerli grubumuza, yaz bo-
yunca tatil yerine mücadele 
eden 81 ili karış karış gezen, 
vatandaşın derdini dinleyen, 
partinin çözümünü söyleyen, 
partinin kurumsal kimliğine 
karşı baba ocağına sahip 
çıkan, meydan meydan 
direnen grubumuza ve onları 
destekleyen tüm üyelerimize, 
demokratlara yürekten selam 
olsun, hepiniz hoş geldi-
niz, şeref verdiniz" diyerek 
başladı.

Özel şöyle konuştu:
"70 gün aradan sonra 

yeniden Meclis çatısı altın-
dayız. Maalesef bu 70 günde 
can sıkan sorunlar seyrelme-
di, aksine arttı, çoğaldı. Üç 
büyük krizi yaşamaya devam 

ettik. Demokrasi krizi, adalet 
krizi ve bunlara bağlı olan ve 
kötü yönetimin sonucu eko-
nomik kriz. 70 günde ülkenin 
sorunları büyürken bizler 
de mücadelemizi büyüttük. 
Yaz boyunca 81 ilde çalıştık. 
Derdi olanların ayağına gittik, 
sorunlarını dinledik. Partimi-
ze yönelen saldırılara karşı 
bir arada durduk, kenetlen-
dik. Birileri klimalı salonlarda, 
kendi atadıklarına kendini 
alkışlatırken biz 70 günde 20 
büyük eylem yaptık. 19 Mart 
sonrası 60'ıncı eylem için 
de yarın yine İstanbul'dayız, 
meydanlardayız. Biz millet-
ten aldığımız güçle mey-
danları doldururken, bizimle 
siyasi rekabet edemeyenler 
saldırılarını sürdürürler. Biz 
mücadeleyi büyütürken onlar 
kumpasları büyüttüler. Yap-
tıklarıyla milletin gönlünden 
düşmüşlerdi, gözünden de 
düştüler. Okyanus ötesinde 
meşruiyet aramaya giriş-
tiler. Trump'la beş dakika 
görüşme yapabilmek için akıl 
almaz tavizler verdiler. 70 
gün yan gelip yatıp milletin 
dertleriyle ilgilenmediler, 
sonra 1 Ekim'de Meclis'e 
gelip buradan kameraların 
karşısında poz kestiler. Biz 1 
Ekim öncesi bir karara var-
dık. Meclis'i işine geldiğinde 
çalıştıran işine gelmediğin-
de by-passs eden, millet 
iradesine saygısızlık edip bir 
darbeye kalkışan, milletin 
payına değil, varsa yoksa 
kendi payına çalışan bir 
iktidarın başındaki zatı, bu 
çatının altına gelip bir açılış 
konuşması yapıp orada 
demokrasiden, iletişimden, 
anlayıştan birlikten, beraber-
likten söz edip dönüp gidip 
zulme devam edecek olan iki 
yüzlülüğüne tanıklık etmek 
istemedik.

Özel: Bu milletin iradesi 
bu iki yüzlülüğü 

reddetmektedir artık
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

Keçiören’in 40 yıllık altyapı 
sorunu tarihe karışıyor

HABER MERKEZİ- 
Keçiören’in yıllardır ih-
mal edilen altyapı sorun-
ları kalıcı olarak çözüme 
kavuşuyor. İlçede ihtiyaç 
duyulan altyapı yenile-
me çalışmaları, Keçiö-
ren Belediye Başkanı 
Dr. Mesut Özarslan’ın 
girişimleriyle Ankara 
Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hayata geçiri-
liyor. Altyapı yatırımları 
sayesinde yarım asırlık 
eski hatlar yenilenirken, 
Keçiören’de sel ve su 
taşkınları tarihe karışı-
yor.

BAŞKAN 
ÖZARSLAN’DAN 
BÜYÜK ÖZVERI
Ankara’nın en bü-

yük ilçelerinden biri 
olan Keçiören, yıllar-
dır süregelen altyapı 
sorunlarından nihayet 
kurtuluyor. Keçiören Be-
lediye Başkanı Dr. Mesut 

Özarslan’ın 
göreve geldiği ilk gün-
den itibaren öncelikli 
sorun olarak belirlediği 
altyapı problemleri, 
ABB’nin yürüttüğü 
hummalı çalışmalarla 
çözüme kavuşturuluyor. 
Yapılan fizibilite çalış-
malarıyla ilçenin adeta 
röntgeni çekilirken, 40 
yıldır kronikleşen sorun-
ları ortadan kaldıracak 
geniş çaplı altyapı çalış-
maları hayata geçiriliyor. 
Bu kapsamda eski, ye-

tersiz ve hasar görmüş 
içme suyu, kanalizasyon 
ve yağmursuyu hatları 
baştan sona yenileniyor. 
Böylece Keçiören, mo-
dern standartlara uygun, 
güvenli bir altyapıya 
kavuşuyor.

GELECEĞE YATIRIM
Yeni altyapı çalışma-

ları, yalnızca bugünün 
değil gelecekteki nüfus 
artışı ve şehirleşme ihti-
yaçlarını da karşılayacak 
şekilde planlandı. ABB 
ekiplerince sürdürülen 
çalışmaların kısa sürede 
tamamlanması hedefle-
niyor.

“ALTYAPI 
SORUNUNA 
KALICI ÇÖZÜM 
SUNUYORUZ”
Keçiören’in yıllardır 

ihmal edilen altyapı 
sorununa kalıcı çözüm 
sunmak için yoğun bir 
mesai harcadıklarını 

belirten Keçiören Bele-
diye Başkanı Dr. Mesut 
Özarslan, şu açıklamayı 
yaptı:

“Göreve geldiğimiz 
ilk günden itibaren 
Keçiören’in en önemli 
sorunu olan altyapı-
yı önceliğimiz yaptık. 
İlçemizin 40 yılı aşkın 
süredir devam eden 
kronik altyapı prob-
lemlerinin çözümü için 
taleplerimizi ilettik, 
Büyükşehir Belediyemiz 
de gerekli çalışmaları 
başlattı. Yaptığımız fizi-
bilite çalışmalarında tüm 
sorunları tespit ettik ve 
hummalı bir çalışmayla 
eski, yetersiz ve hasarlı 
hatları yeniliyoruz. Şunu 
özellikle vurgulamak is-
terim ki, belediyecilikte 
altyapı çalışmaları çoğu 
zaman görünmediği için 
ikinci plana atılır, siyaset 
gereği daha çok göze 

çarpan işler tercih edilir. 
Biz bu anlayışta değiliz. 
Keçiören’in hangi soru-
nu varsa, altyapıysa alt-
yapı, üstyapıysa üstyapı 
hepsiyle aynı kararlılıkla 
ilgileniyoruz. Bu çalış-
malar yalnızca bugünün 
ihtiyaçlarını değil, gele-
cekteki nüfus artışını ve 
şehirleşmeyi de karşıla-
yacak şekilde planlandı. 
Hedefimiz, Keçiören’i 
modern, güvenli ve ya-
şanabilir bir kent haline 
getirmektir. Kısa sürede 
tamamlanacak bu proje 
ile hemşehrilerimizin 
yıllardır beklediği altyapı 
hizmetini onlara kazan-
dırmış olacağız. İlçemize 
sunduğu altyapı hizmet-
lerinden dolayı Ankara 
Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Man-
sur Yavaş’a teşekkür 
ediyorum.”

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut 
Özarslan’ın girişimleriyle Ankara 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 

hayata geçiriliyor. Altyapı yatırımları 
sayesinde yarım asırlık eski hatlar 
yenilenirken, Keçiören’de sel ve su 

taşkınları tarihe karışıyor

HABER MERKEZİ- Altın-
dağ Belediyesi, “Dünya Disleksi 
Farkındalık Haftası” kapsamın-
da, “Özgül Öğrenme Güçlüğü” 
semineri düzenledi. Seminere 
Altındağlı kadınlar büyük ilgi 
gösterdi.

İl Sağlık Müdürlüğü Ruh Sağ-
lığı biriminde görevli Dr. Özlem 
Aydoğan tarafından gerçekleş-
tirilen seminerde, özgül öğren-
me güçlüğü, okulda yaşanan 
sorunlar, özgül öğrenme bozuk-
luğu nedenleri, disleksi ve yazma 
güçlüğü, sayısal hesaplama güç-
lüğü, görsel algılama bozukluğu, 
soyut düşünme güçlüğü, bellek 
sorunları, konuşma sorunları ve 
kas hakimiyet zorluğu gibi konu-
lardan bahsedildi.

“10 ÇOCUKTAN 1 
TANESİNDE ÖZGÜL 
ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ 
GÖRÜLEBİLİR”
Dr. Özlem Aydoğan, “10 

çocuktan 1 tanesinde özgül 
öğrenme güçlüğü görülebilir.  
Erkeklerde iki kat daha sık görü-
lüyor. Özel eğitim alan çocukların 
da yüzde 50’si özgül öğrenme 
güçlüğü nedeniyle özel eğitim 
alıyor. Bu grupta özel eğitim 
ihtiyacı fazla… Çünkü normal 
standart eğitime göre, yaşıtlarıyla 
aynı düzeyde başarı göstere-
miyorlar” dedi. Aydoğan ayrıca, 
özgül öğrenme güçlüğü ile birlik-
te dikkat eksikliği ve hiperaktivite 

bozukluğunun da görülebileceği-
ni vurguladı.

Özgül öğrenme güçlüğünün 
zeka geriliği olmadığını, bu duru-
mu yaşayan çocukların zekaları-
nın normal ve normalin üstünde 
olduğunu ve bunun utanılacak bir 
şey olmadığını önemle vurgula-
yan Dr. Aydoğan şunları kaydetti:

“Çocuklar özgül öğrenme 
güçlüğüne sahip olduğunda, 
cümleleri tersten ve harfleri 
eksik okuyabilir, cümle içerisinde 
küçük harfle yazması gereken 
yerlere büyük harfler yazabi-
lir, disleksi dediğimiz okuma 
güçlüğü ve yazma güçlüğü gibi 
birçok sorunlar yaşayabilir. Fakat 
çocuklara tanı koyulması için, 
çocuğun bu belirtilerin hepsini 
göstermesi zorunlu değil… Bu 
belirtilerden birini veya birkaçını 
göstermesi de özgül öğrenme 
güçlüğüne sahip olduğunun 
belirtisi olabilir. Böyle durumlarda 

çocuğumuzu muayene edilip tanı 
koyulması için çocuk psikiyatristi-
ne götürmeliyiz.”

“AMACIMIZ 
ÇOCUKLARIMIZIN 
YANINDA OLDUĞUMUZU 
HİSSETTİRMEK…”
Altındağlı çocukların her 

alanda yanlarında olduklarını 
vurgulayan Altındağ Belediye 
Başkanı Dr. Veysel Tiryaki “Öz-
gül öğrenme güçlüğü, özellikle 
çocuklarımızın eğitim hayatında 
karşılaştığı önemli bir konu… 
Bu durum, doğru zamanda fark 
edilip destek sağlandığında aşı-
labilir ve çocuklarımız geleceğe 
güvenle hazırlanabilir. Bizim gö-
revimiz, bu süreci kolaylaştırmak, 
ailelerimizi bilinçlendirmek ve ço-
cuklarımızın yanında olduğumu-
zu hissettirmek...” dedi. Başkan 
Tiryaki “Emeği geçen hocamıza 
ve tüm katılımcılarımıza teşekkür 
ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Altındağlı kadınlar disleksi 
hakkında bilinçlendi

Altındağ Belediyesi yeni 
ek hizmet binası açıldı

HABER MERKEZİ- Altındağ Belediyesi İmar 
ve Şehircilik Müdürlüğü, Hukuk Müdürlüğü, Em-
lak ve İstimlak Müdürlüğü, Bilgi İşlem Müdürlüğü 
ve Mali Hizmetler Müdürlüğü, bundan böyle 
Gültepe Mahallesi’ndeki yeni adresinde hizmet 
verecek.

Altındağ Belediyesi’ne ait bazı müdürlükler 
Gültepe Mahallesi’nde bulunan yeni hizmet 
binasına taşındı. Mevcut belediye binasına 
vatandaşların ulaşımının zor olması nedeniyle 
böyle bir karar aldıklarını söyleyen Altındağ 
Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki “Vatandaş-
larımızın yoğun olarak geldiği, vatandaşlarımıza 
en yoğun hizmet verdiğimiz müdürlüklerimizi, 
yine vatandaşlarımızın rahatlıkla ulaşabilmesi, iş 
ve işlemlerini kolaylıkla halledebilmesi için, yeni 
ek hizmet binamıza taşıdık. Ek hizmet binamız, 
Altındağ’ın tüm mahallelerinden ulaşımı daha 
kolay bir alanda bulunuyor. Herkese hayırlı ve 
uğurlu olmasını dilerim” dedi.

Altındağ Belediyesi yeni ek hizmet binası 
adres:

Gültepe Mahallesi, Gültepe Caddesi No:8/A 
Altındağ

Altındağ Belediyesi hizmet binası adres:
Zübeyde Hanım Mah. 657. Cad. No:14 

Altındağ

HABER MERKEZİ- Her yaş 
grubundan kadınların büyük ilgisi-
ni çeken Pursaklar Belediyesi’ne 
bağlı Hanım Evlerinde, yeni 
dönem kursları kapılarını açtı.

Kadınların sosyal, kültürel 
ve mesleki gelişimlerine katkı 
sağlayan Pursaklar Belediyesine 
bağlı Hanım Evlerinde, modern 
sınıf ortamları ve uzman eğitim 
kadrosu ile yeni dönem kursları 
start vermeye başladı.

Kadınların yeteneklerini 
keşfettiği Hanım Evlerinde yeni 

dönem kurslarının birer birer 
başladığını ifade eden Belediye 
Başkanı Ertuğrul Çetin; ‘‘Hanım 
Evlerimiz, kadınlarımızın sosyal-
leştiği, kendini geliştirdiği, üretime 
katkı sağladığı önemli mekânlar. 
Burada sadece kurslar yapılmı-
yor; dostluklar kuruluyor, yeni 
beceriler kazanılıyor, hayatlara 
dokunuluyor. Her bir kursiyerimi-
zin emeği ve gayreti bizim için 
çok kıymetli. Kadınlarımızın üret-
tiği her el emeği ürün, onların öz-
güveninin, azminin ve başarısının 

bir göstergesi. Yeni dönemin tüm 
kursiyerlerimize hayırlı olmasını 
diliyor, başarılarla dolu bir eğitim 
süreci temenni ediyorum’’ dedi.

Her yaş grubundan kadınların 
katıldığı eğitimlerde; el sanatları, 
dikiş-nakış, pastacılık, ahşap 
boyama, takı tasarımı, aşçılık, 
resim, Kur’an-ı Kerim, diksiyon, 
İngilizce ve daha birçok branş-
ta kadınlar, hem yeni beceriler 
öğrenip, hem de keyifli vakit 
geçirerek üretmenin mutluluğunu 
yaşayacak.

Pursaklar’ın Hanım Evlerinde 
yeni dönem yeni heyecan

Etimesgut'ta “Paydaşkent 
Whatsapp Hattı” açıldı
HABER MERKEZİ- Etimesgut Belediyesi, 

vatandaşların kent yönetimine doğrudan katılı-
mını sağlamak amacıyla “Paydaşkent WhatsApp 
Hattı” uygulamasını hayata geçirdi. Yeni sistemle 
birlikte vatandaşlar, tespit ettikleri sorunları, öne-
rilerini ve taleplerini kolayca belediyeye iletebile-
cek.

Etimesgut’ta mobil demokrasi dönemini baş-
latan bu uygulama sayesinde, şehirde yaşanan 
aksaklıklar kısa sürede çözüme kavuşturulacak. 
Vatandaşlar, 0533 338 06 06 numaralı What-
sApp hattı üzerinden mesaj göndererek sorunları 
bildirebiliyor.

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğ-
lu, uygulamanın katılımcı belediyecilik anlayışının 
bir parçası olduğunu belirterek, “Vatandaşlarımı-
zın sesine kulak veriyor, her geri bildirimi titizlikle 
değerlendiriyoruz. Çözüm odaklı belediyecilik 
anlayışımızla birlikte yönetim kültürünü güçlendir-
meyi hedefliyoruz.” dedi.

HABER 
MERKEZİ- Yeni-
mahalle Bele-
diye Başkanı 
Fethi Yaşar, 
Yozgat Demok-
rat Dernekler 
Federasyonu 
tarafından Yakacık Mesire Alanı’nda her yıl gele-
neksel olarak düzenlenen piknik organizasyonu-
na ev sahipliği yaptı.

Yozgatlıların yoğun ilgi gösterdiği etkinliğe 
Başkan Yaşar’ın yanı sıra Keçiören Belediye 
Başkanı Dr. Mesut Özarslan, Bahadın Belediye 
Başkanı Sami Eroğlu, Yenimahalle Belediye Baş-
kan Yardımcıları Erhan Aras, Yaşar Neslihanoğlu, 
Ferudun Güngör, Naki Demir, Yozgat Demokrat 
Dernekler Federasyonu (YDDF) Başkanı Mesut 
Ayvazoğlu ve çok sayıda STK Temsilcisi katıldı.

DERNEKLER KARDEŞLIĞIMIZI 
PEKIŞTIRIYOR
Programda Yozgatlılara seslenen Yenima-

halle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “Cumhuri-
yetin ilçesi Yenimahalle’de sizleri ağırlamaktan 
onur duyuyorum. Federasyonun düzenlediği bu 
etkinlikte her yıl olduğu gibi bu yılda beraberiz. 
Başkentimizde çok sayıda Yozgatlı vatandaşımız 
yaşıyor. Anadolu’nun çeşitli topraklarından kopup 
gelerek doyduğumuz şehir başkentimizde yaşı-
yoruz. Doğduğumuz toprakları da unutmayaca-
ğız, Cumhuriyetin Başkenti, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bize emaneti Ankara’ya da sahip 
çıkacağız. Hemşeri derneklerimiz kültürümüzü ve 
geleneklerimizi yaşatmak, kardeşlik duygularımı-
zı pekiştirmek için çalışıyor. Birlik ve beraberliği-
mizin devamlılığı için çalışan Yozgat Dernekler 
Federasyonuna böylesine anlamlı etkinlikler 
düzenlediği için teşekkür ediyor, başarılarının 
devamını diliyorum” dedi.

Yenimahalle'de Yozgatlılar 
geleneksel piknikte bir 
araya geldi
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Dışişleri Bakanı Hakan Fidan İsrail 
yayılmacılığının ardında 2 neden var 

derken bu iki nedenden birinin Büyük israil’i 
kurmak diğerinin de bölge ülkelerinin zayıf, 
etkisiz ve bölünmüş olmasını sağlamak oldu-
ğunu söylüyor.

Bunlar elbette çok değerli saptamalar, özel-
likle ikincisine katıldığımı söylemeliyim.

Zira ABD bunun böyle olmasını istiyor da 
ondan…

Yani İsrail bir ABD aparatı olmanın ötesine 
geçemez.

Gelelim diğer mevzuya, Büyük İrail mese-
lesine…

İsrail 10 milyon nüfuslu küçük bir ülkedir. 
NOKTA…

Şimdi İsrail’den sadece Orta Doğu değil, 

dünyanın hiçbir coğrafyasında büyük ülke 
çıkmaz.

Bazı takımlar ligde şampiyon oldular ama 
asla kazanamadılar.

Zira nüfusları, yani taraftar sayısı yetersiz-
di.

Dünya çapında büyük olmak iddianız varsa 
arkanızda kaç kişi var ona bakarlar.

Banka iseniz mudi sayısı ve mevduata;
Gıda firması iseniz üretim kapasitesi ve 

müşteriye, yani ciroya
Futbol takımıysanız taraftar sayısı ve elbet-

te sportif başarılara…
İsrail dünyaya hayatı zindan edebilir, iste-

diği ülkeyi ABD ve İngiltere destekli vurabilir, 
bu onun büyük bir devlet olduğu anlamına 

gelmez.
İsrail ASLA Büyük İsrail dediği şeyi kura-

maz.
Öyle bir şey tarihte asla olmadı bundan 

sonra da olmayacak.
Tarih boyunca ne büyük İsrail devleti oldu 

ne de Yunanistan oldu, uılus devlet anlamnın-
da; yoksa şehir devletleri vardı.

2025 yılından geriye 5 bin yıl gittiğimiz-
de İO 3.000 yılında ne vardı dünya üzerinde, 
oradan başlayalım konuşmaya, bunların hiçbiri 
yoktu.

Tarihsel haklılık bir yana, kaç milyon taraf-
tarın var diye sorarlar adama…

Kısacası Büyük İsrail hayalleri kurmak 
kolay ama gerçekleştirmek olanaksızdır.

İsrail yayılabilir mi? 

 KUZEY YILDIZI

Tanyel YILMAZ           

ANKARA (AA) - İçişleri Baka-
nı Ali Yerlikaya, "TÜİK verilerine 
göre, 2030'a geldiğimiz zaman 
nüfusumuzun 88,1 milyon olması 
öngörülmesine rağmen trafikte 
can kayıplarını 3 binin altına, yani 
günlük 7,5 dolaylarına indirmeyi 
de hedefliyoruz." dedi.

Yerlikaya, bakanlıktaki Gü-
venlik ve Acil Durumlar Koordi-
nasyon Merkezi'nde (GAMER) 
gerçekleştirilen AA özel yayının-
da, trafik cezalarının artırılmasına 
yönelik düzenlemeleri de içeren 
Karayolları Trafik Kanunu'nda De-
ğişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Teklifi'ne ilişkin değerlendirmeler-
de bulundu, soruları yanıtladı.

Bakan Yerlikaya, TBMM 
gündemindeki Karayolları Trafik 
Kanunu'ndaki düzenlemeyle ilgili 
yasa tasarısındaki temel amacın 
ne olduğuna ilişkin soruya, İçişle-
ri Bakanlığının trafik güvenliğiyle 
ilgili uzunca bir zamandır çalıştı-
ğını söyledi.

Türkiye'de 86 milyon kişinin 
yaşadığını, 32 milyon araç, 37,5 

milyon sürücü bulunduğunu 
belirten Yerlikaya, yerleşim yeri 
içindeki trafik denetimlerini artıra-
caklarını bildirerek, "Trafikte can 
kaybı ve yaralanmanın en büyük 
müsebbibi hız kuralı ihlali. Barem 
sistemi getirdik. Yerleşim yeri içi 
ve yerleşim dışı ayrımı yaptık." 
dedi.

Bakan Yerlikaya, 30 kilometre 

hız limitli okul ve hastane önlerin-
de 76 kilometre hızla gidenlerin 
30, 86'yla gidenlerin 60, 96'yla 
gidenlerin 90 gün ehliyetinin alı-
nacağını söyledi. 

Yerlikaya, bir yıl içerisinde 5 
kez hız ihlali yapan sürücülerin 
psikiyatri uzmanına yönlendirile-
ceğini söyledi.

Bakan Yerlikaya, yeni kanun 

teklifinde 5 yılda 2 kere ambulans 
ve itfaiye araçlarına yol verme-
yenlerin ehliyetlerinin iptal edile-
ceğini bildirdi.

İçişleri Bakanı Yerlikaya, 1 
yılda 3 kırmızı ışık ihlalinde 30, 4 
ihlalde 60, 5 ihlalde 90 gün ehliye-
tin alınacağını, 6 kez ihlal yapan-
ların ehliyetinin iptal edileceğini 
belirtti.

Bakan Yerlikaya, cep telefo-
nuyla araç kullanan sürücüye 
ilkinde 5 bin lira, tekrarı halin-
de 10 bin lira ceza verileceğini, 
üçüncüsünde ehliyetine 30 gün el 
konulacağını bildirdi.

İçişleri Bakanı Yerlikaya, dur 
ihtarına uymama cezasına ilişkin, 
"60 gün belgesini alıyoruz, 60 gün 
de trafikten men ediyoruz, 200 bin 
lira cezası var." dedi.

Bakan Yerlikaya, yeni radar 
aplikasyonuyla ilgili de, "2024'te 
günde 10 kişiye düşürdüğümüz 
hız sınırı ihlali sebebiyle ölümü 
sıfırlamak istiyoruz. Aplikasyonu 
yakında yayınlayacağız." diye 
konuştu.

İçişleri Bakanı Yerlikaya: Yerleşim yeri içindeki trafik denetimleri artıracak

5 kez hız ihlali yapan sürücü
psikiyatri uzmanına gidecek

ANKARA (AA) - İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, 7 ilde 
organize suç örgütlerine 
yönelik operasyonlarda, 78 
şüphelinin yakalandığını, 
bunlardan 46'sının tutuklan-
dığını bildirdi.

Yerlikaya, NSosyal hesa-
bından yaptığı paylaşımda, 7 
ilde Cumhuriyet Başsavcılık-
ları ile İl Jandarma Komutan-
lıkları Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele ekiplerin-
ce 7 organize suç örgütüne 
operasyon düzenlendiğini 
belirtti.

Operasyonlarda 78 
şüphelinin yakaladığını, 

bunlardan 46'sının tutuklan-
dığını, 27'sine ise adli kontrol 
hükümlerinin uygulandığını 
aktaran Yerlikaya, şunları 
kaydetti:

"Muğla, Diyarbakır, Kah-
ramanmaraş, Kırklareli, Gire-
sun, Samsun ve Karaman'da 
düzenlenen operasyonlarda 
yakalanan şüphelilerin; 
Muğla'da göçmen kaçakçılığı 
suçunu organize şekilde işle-
dikleri, Kırklareli'nde özel eği-
tim ve rehabilitasyon merkez-
leri üzerinden usulsüz rapor 
aldırarak haksız kazanç elde 
ettikleri, Kahramanmaraş'ta 
uyuşturucu ticaretini organize 

şekilde yürüttükleri, Gire-
sun, Diyarbakır, Samsun ve 
Karaman'da zor durumdaki 
vatandaşlarımıza yüksek faiz 
uygulayarak tefecilik yaptık-
ları tespit edildi. Mali Suçları 
Araştırma Kurulu (MASAK) 
verileri sonucunda 'Suçtan 
kaynaklanan mal varlığı de-
ğerlerini aklama' suçunu iş-
leyen şüphelilere ait yaklaşık 
değeri 1 milyar 40 milyon lira 
olan 7 işyeri, bir dükkan, 6 
konut, 4 araç ve bir arsa için 
tedbir kararı uygulandı."

Yerlikaya, emeği geçenle-
ri tebrik ederek, operasyona 
ait görüntüleri de paylaştı. 

Organize suç örgütlerine yönelik 
operasyonlarda 46 şüpheli tutuklandı

ANKARA 
(AA) - Ölçme, 
Seçme ve Yer-
leştirme Merke-
zince (ÖSYM) 
23 Kasım'da 
uygulanacak 
2025 Akademik 
Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sı-
navı (2025-ALES/3) başvuruları başladı.

ÖSYM'nin internet sitesinde yer alan 
duyuruya göre, adayların başvuruları 
bugünden itibaren 14 Ekim'e kadar 
alınacak.

Başvurular, ÖSYM Başvuru Merkez-
leri aracılığıyla, ÖSYM'nin "https://ais.
osym.gov.tr" adresinden veya ÖSYM 
Aday İşlemleri Mobil Uygulaması'ndan 
yapabilecek.

Adaylar, 23 Kasım'da uygulanacak 
ALES'e ilişkin kılavuza, ÖSYM'nin inter-
net adresinden ulaşabilecek.

ANKARA (AA) - 2025 Nobel 
Fizik Ödülü, "elektrik devresinde 
makroskopik kuantum mekanik 
tünelleme ve enerji kuantizasyonu-
nun keşfine" ilişkin çalışmalarından 
dolayı İngiliz John Clarke, Fransız 
Michel Devoret ve ABD'li John 
Martinis'e verildi.

İsveç Kraliyet Bilimler 
Akademisi'nde düzenlenen basın 
toplantısında, 2025 Nobel Fizik 
Ödülü'nün sahipleri açıklandı.

Açıklamaya göre ABD'nin 
California eyaletinde çalışan 
İngiliz John Clarke, Fransız Michel 
Devoret ve ABD'li John Martinis, 
"elektrik devresinde makroskopik 
kuantum mekanik tünelleme ve 
enerji kuantizasyonunun keşfine" 
ilişkin çalışmalarından dolayı bu 
ödüle layık görüldü.

2024 Nobel Fizik Ödülü,"yapay 
sinir ağları ile makine öğrenimini 
sağlayan çalışmalara" imza atan 
ABD'li John Hopfield ve İngiliz 
asıllı Kanada vatandaşı Geoffrey 

Hinton'a verilmişti.
Nobel Ödülleri 
hakkında
İsveçli Alfred Nobel'in vasiyeti 

üzerine ölümünden sonra 9 Hazi-
ran 1900'de kurulan Nobel Vakfının 
insanlığa hizmette bulunanlara 
verdiği ödüller, dünyada en saygın 
ödüller olarak kabul ediliyor.

Nobel Ödülleri, İsveç Kraliyet 
Bilimler Akademisi, İsveç Akademi-

si, Karolinska Enstitüsü ve Norveç 
Nobel Komitesi tarafından, fizik, 
kimya, edebiyat, barış ve tıp olmak 
üzere 5 dalda en başarılı kabul 
edilen kişiler veya kuruluşlara 
veriliyor.

Bunlara ek olarak, Nobel Eko-
nomi Ödülü, 1968'de İsveç Merkez 
Bankasının Alfred Nobel'in anısına 
ekonomi dalında da ödül veril-
mesini kararlaştırmasıyla, ilk kez 
1969'da verildi.

Nobel Ödülleri, her yıl Alfred 
Nobel'in ölüm yıl dönümü olan 10 
Aralık'ta düzenlenen törenle sahip-
lerine teslim ediliyor.

Öte yandan ödüllerin 1901'deki 
başlangıcından bu yana verilme-
diği birkaç yıl oldu. Toplamda 49 
defa yapılan ödül iptallerinin çoğu, 
Birinci ve İkinci Dünya Savaşları 
sırasında gerçekleşti.

Ödül törenleri, Kovid-19 salgını 
nedeniyle 2020 ve 2021'de de 
yapılamamıştı.

ANKARA (AA) - Ankara Cumhuriyet 
Başsavcılığınca, bazı kamu görevlilerine 
ait elektronik imzaları taklit ederek, sahte 
eğitim sertifikası ve sürücü belgesi düzen-
leyenlere yönelik soruşturmada 92 şüpheli 
gözaltına alındı.

Başsavcılıktan yapılan açıklamaya 
göre, Bilişim Suçları Soruşturma Büro-
sunca yürütülen soruşturma kapsamında, 
Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlar-
la Mücadele Şube Müdürlüğünce yapılan 
teknik incelemeler sonucunda yasa dışı 
yollarla üretilen e-imzalar ile 33 kişiye 
sürücü belgesi ve 72 kişiye mesleki eğitim 
sertifikası oluşturulduğu tespit edildi.

Bunun üzerine başsavcılık, 1'i yönetici, 
18'i örgüt üyesi olmak üzere toplam 125 
şüpheli hakkında "suç işlemek amacıyla 
örgüt kurma" ve "resmi belgede sahtecilik 
ve bilişim sistemlerine hukuka aykırı gir-
me" suçlarından gözaltı kararı verdi.

Ankara merkezli 22 ilde eş zamanlı 
gerçekleştirilen operasyonlarda 92 şüpheli 
gözaltına alındı, çok sayıda sahte belge ve 
dijital materyale el konuldu.

Firari şüphelilerin yakalanmasına yöne-
lik çalışmalar sürüyor.

Ankara'daki sahte 
e-imza soruşturmasında 

92 şüpheli gözaltına alındı

ANKARA (AA)- Ankara Asayiş Şube 
Müdürlüğü ekiplerince sosyal medyada 
silahlı paylaşım yapan şüphelilere ilişkin 
"fotoçete albüm operasyonu" düzenlendi.

Ankara Emniyet Müdürlüğünden edini-
len bilgiye göre, Ankara Asayiş Şube ekip-
lerince sosyal medya hesaplarında silahla 
ateş eden veya silahlı fotoğraflar paylaşan 
şahıslar deşifre edildi.

"Fotoçete albüm operasyonu" kapsa-
mında, silahla ateş ederken çektikleri vide-
oları yayınlayarak sosyal medya üzerinden 
birbirlerine meydan okuyan şahısların 
adresleri tespit edildi.

"Yaralama", "tehdit", "ruhsatsız taban-
ca", "uyuşturucu" suçlarından çok sayıda 
kaydı olan söz konusu şahıslara Özel 
Harekat ekiplerince eş zamanlı operasyon 
düzenlendi, 23 şüpheli gözaltına alındı.

Öte yandan, operasyon kapsamında 
Altındağ ilçesinde 8 ruhsatsız silah ele 
geçirildi.

Şüphelilere ilişkin Ankara Cumhuriyet 
Başsavcılığınca soruşturma başlatıldı.

Sosyal medyada silahlı 
paylaşım yapan 

23 şüpheli yakalandı

2025 Nobel Fizik Ödülü'nü John Clarke, 
Michel Devoret ve John Martinis kazandı

ALES 
başvuruları 
başladı

ANKARA (AA)- Baykar tarafından, art 
arda havalanan milli insansız hava araçla-
rıyla (S/İHA) 3 farklı görev yerine getirildi.

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Bayraktar ve Baykar tarafından, 
NSosyal hesaplarından, Bayraktar TB3, 
Bayraktar KIZILELMA ve Bayraktar 
AKINCI'nın art arda kalkması sonrasında 
yaptıkları test uçuşlarına ilişkin paylaşım-
da bulunuldu.

Testte, Bayraktar TB3'ün atış kabili-

yeti, Bayraktar KIZILELMA'nın iniş-kalkış 
manevraları ve Bayraktar AKINCI'nın 
operasyonel sorti uçuşları bir kez daha 
gözler önüne serildi.

Bayraktar TB3 ve Bayraktar AKINCI 
güvenlik güçlerinin envanterine girerken, 
Bayraktar KIZILELMA'nın gelecek yıl 
kullanıma sunulması hedefleniyor.

İtalyan heyet de izledi
Öte yandan, Cumhurbaşkanlığı 

Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün 

ile İtalya Savunma Bakan Yardımcısı 
Matteo Perego di Cremnago, İtalya Hava 
Kuvvetleri Komutanı Korgeneral Antonio 
Conserva, İtalya Kara Kuvvetleri Komu-
tanı Korgeneral Carmine Masiello, İtalya 
Deniz Kuvvetleri Komutan Yardımcısı 
Koramiral Giuseppe Berutti Bergotto, 
Leonardo S.p.A'dan Simone Ungaro, 
Carlo Gualdaroni ve beraberlerindeki 
heyet, Özdemir Bayraktar Milli Teknoloji 
Merkezi'ni ziyaret etti.

Milli S/İHA'lar art arda havalanıp 3 ayrı görev icra etti
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ATO Başkanı Baran: Bakan Uraloğlu, Kızılay-Esenboğa 
metro hattının yatırım planına alındığı müjdesini verdi

ANKARA (ANKA)- Ankara 
Ticaret Odası (ATO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Gürsel Baran, 
ATO'yu ziyaret eden Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu'nun Kızılay-Esen-
boğa metro hattının yatırım 
planına alındığı ve 2026 yılın-
da yapımına başlanmasının 
planlandığı müjdesini verdiğini 
belirterek "Ankara’mıza çağ 
atlatacak ve çehresini değiş-
tirecek bu önemli yatırım için 
Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan’a, Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanımız Sa-
yın Abdulkadir Uraloğlu’na ve 
tüm emeği geçenlere teşekkür 
ederiz" dedi. 

Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, ATO’yu 
ziyaret etti. Ziyarette Bakan 
Uraloğlu’na, Altyapı Yatırımları 
Genel Müdürü Yalçın Eyigün, 
Ulaştırma Hizmetleri Düzen-
leme Genel Müdürü Murat 
Baştor, TCDD Genel Müdür 
Yardımcısı Mahmut Civan, Si-
vil Havacılık Genel Müdürlüğü 
Hava Ulaştırma Daire Başkanı 
Mehmet Sefa Ceyhan, Strateji 
Geliştirme Başkanı Mücahit 
Arman, Özel Kalem Müdü-
rü Semih Karaca ve Bakan 

Danışmanı Musa Saka eşlik 
ederken, ATO Meclis Baş-
kanı Mustafa Deryal, Meclis 
Başkan Yardımcısı Ali İhsan 
Özdemir ile Yönetim Kurulu 
Üyeleri Adem Ali Yılmaz, Ali 
Yıldız, Ahmet Akça, Ali İhsan 
Güçlü, Halil İlik ve Yasin Özyo-
lu da görüşmede yer aldı. 

Baran, ziyarete ilişkin 
yaptığı yazılı açıklamada; 
Bakan Uraloğlu’nun Kızılay-
Esenboğa metro hattı inşaa-
tının, yatırım planına alındığı 
ve 2026 yılı içinde yapımına 
başlanmasının planlandığının 

müjdesini verdiğini belirterek 
"Ankara Ticaret Odası olarak 
direkt uçuş ve HUB konusu-
nu yıllardır gündemimizin ilk 
sırasına koyuyor ve bu ko-
nuda çalışmalar yürütüyoruz. 
Üyelerimizin Kızılay-Esenboğa 
Havalimanı arasında metro 
hattı yapılmasına ilişkin talep-
lerini, bu yılın mayıs ayında 
Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın ATO’yu 
ziyareti sırasında da zat-ı alile-
rine arz etmiştik" dedi.

Kızılay-Esenboğa metro 
hattının, Pursaklar ve Ak-

yurt başta olmak üzere hat 
üzerinde yer alan yerleşim 
yerleri için de büyük önem 
taşıdığını, Ankara’nın trafik 
yükünü azaltacağını kaydeden 
Baran, "İç ve dış hatları bir 
arada bulunduran Esenboğa 
Havalimanı, Türkiye’nin yolcu 
trafiği açısından en büyük 
dördüncü havalimanı duru-
munda ve geçen yıl yaklaşık 
13 milyon yolcu ile neredeyse 
Ankara nüfusunun iki katı 
kadar yolcu trafiği gerçekleşti. 
Halen yürütülen çalışmalar-
la Esenboğa’dan yurtdışına 
direkt ulaşılan destinasyon 
sayısı da artıyor. 21 üniversi-
temiz var ve bu üniversitelere 
dünyanın çeşitli ülkelerin-
den 20 binden fazla öğrenci 
geliyor. Ankara’mızın ticarette, 
turizmde, sağlıkta daha da 
gelişmesi ancak ulaşımın 
kolaylaşmasıyla mümkün. 

Şehrimizdeki trafik yoğunluğu 
da dikkate alındığında metro-
nun bir ihtiyaç olduğu görülü-
yor. Ankara’mıza çağ atlatacak 
ve çehresini değiştirecek bu 
önemli yatırım için Cumhur-
başkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’a, Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanımız Sayın 
Abdulkadir Uraloğlu’na ve tüm 
emeği geçenlere teşekkür 
ederiz" ifadelerini kullandı. 

Son yıllardaki gelişimiyle 
Ankara’nın, başkent olması-
nın yanı sıra, aynı zamanda 
sanayi, teknoloji, savunma ve 
hizmet sektörlerinin yoğunlaş-
tığı güçlü bir ekonomik merkez 
durumuna geldiğine dikkat 
çeken Baran, "Ankara Ticaret 
Odası olarak bu gücün sürdü-
rülebilir şekilde büyümesi için 
ulaştırma alanındaki entegras-
yonun artarak devam etmesi 
gerektiği kanaatindeyiz" dedi.

"Esenboğa Türkiye’nin yolcu trafiği 
açısından en büyük 
dördüncü havalimanı"

5G ile dijital hayat 
daha hızlı olacak
ANKARA (AA) - Ulaştırma ve 

Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
5G teknolojisinin birçok sektörde iş 
süreçlerinde önemli değişikliklere yol 
açacağını belirterek, "Tam otonom 
sürüş, uzaktan ameliyat, akıllı tarım, 
akıllı fabrikalar gibi alanlarda 5G'nin 
sunduğu imkanlardan faydalanılacak." 
ifadesini kullandı.

Uraloğlu, yazılı açıklamasında, 16 
Ekim'de gerçekleştirilecek 5G yetki-
lendirme ihalesi öncesi değerlendir-
mede bulundu.

Türkiye'nin dijital altyapısını 5G ile 
daha güçlü, daha hızlı ve daha verimli 
hale getirmek için önemli bir süreç 
başlattıklarını vurgulayan Uraloğlu, 5G 
teknolojisinin sadece bireysel kullanı-
cılar için değil, aynı zamanda sanayi, 
sağlık, ulaşım ve tarım gibi tüm strate-
jik sektörler için yepyeni bir dönemin 
başlangıcı olacağını bildirdi.

Uraloğlu, 5G teknolojisinin çok 
daha düşük gecikme süreleri ve çok 
daha yüksek bağlantı kapasiteleri ile 
sadece günlük hayatı değil, iş yapış 
biçimlerini de değiştireceğine dik-
kati çekerek, şu değerlendirmelerde 
bulundu:

“2G, 3G ve 4,5G hizmetlerini 
başarıyla sürdüren işletmecilerimizle 
yoğun teknik çalışmalar yürüttük. Yeni 
dönemle birlikte mobil internet hızla-
rında, 4,5G'ye kıyasla 10 kata varan 
artış deneyimlenebilecek. Bu açıdan 
bakıldığında 5G teknolojisi sahip oldu-
ğu çok düşük gecikmeli mobil iletişim 
ve yoğun makine tipi haberleşme özel-
likleriyle birçok sektörde iş süreçle-
rinde önemli değişikliklere yol açacak. 
Örneğin tam otonom sürüş, uzaktan 
ameliyat, akıllı tarım, akıllı fabrikalar 
gibi alanlarda 5G'nin sunduğu imkan-
lardan faydalanılacak."

YERLILIK VE MILLILIK TEŞVIK 
EDILIYOR
Bu teknolojiyle birlikte akıllı şehir 

uygulamalarının daha fazla gelişeceği-
ne işaret eden Uraloğlu, "Akıllı yol uy-
gulamaları, nesnelerin hızlarının tespit 
edilmesi ve birbirleriyle paylaşılması 
sayesinde yol güvenliğinin artırılması, 
nesnelerin internetine yönelik uygula-
malarla birlikte otoparkların ve enerji 
yönetiminin daha etkin bir şekilde 
kullanılabilmesi mümkün olacak." 
ifadelerini kullandı.

Uraloğlu, 5G altyapısında yerlilik 
ve milliliğin teşvik edildiğini belirterek, 
"Yüzde 60'a varan oranda yerli ürün, 
yüzde 30'a kadar milli haberleşme ürü-
nü kullanma zorunluluğu olacak. Böy-
lece hem teknolojide dışa bağımlılığı 
azaltacak hem de yerli üretimi teşvik 
edeceğiz." değerlendirmesini yaptı.

Bakan Uraloğlu, 5G ihalesini 16 
Ekim'de gerçekleştireceklerini ve 1 
Nisan 2026 itibarıyla mobil işletmecile-
rin 5G hizmeti sunmaya başlayacağını 
kaydetti.

TİCARET BAKANLIĞI "DIŞ TİCARET BEKLENTİ ANKETİ"Nİ YAYIMLADI

ANKARA (AA) - Ticaret 
Bakanlığının yılın dördüncü 
çeyreğine ilişkin ihracat bek-
lenti endeksi bir önceki çey-
reğe göre 0,2 puan azalarak 
105,3'e düşerken, ithalat 
beklenti endeksi 0,3 puan 
artışla 115,1'e yükseldi.

Ticaret Bakanlığı, yılın 
son çeyreğine ilişkin Dış 
Ticaret Beklenti Anketi'ni 
açıkladı.

Buna göre, ihracat bek-
lenti endeksi bu dönemde 
bir önceki çeyreğe kıyasla 
0,2 puan azaldı. Yılın üçün-
cü çeyreğinde 105,5 sevi-
yesinde olan endeks, son 

çeyrekte 105,3'e geriledi.
Endeks, geçen yılın aynı 

dönemine göre ise 6,4 puan 
artış gösterdi.

Söz konusu endeksi, 
bir önceki çeyreğe göre 
gelecek 3 aya ilişkin ihracat 
beklentisi ve ihracat sipariş 
beklentisi artış yönünde, şu 
anda kayıtlı ihracat sipariş 
düzeyine yönelik değerlen-
dirmeler ve son 3 aydaki 
ihracat sipariş düzeyi azalış 
yönünde etkiledi.

İTHALAT BEKLENTI 
ENDEKSI
Bu yılın dördüncü çey-

reğine ilişkin ithalat beklenti 
endeksi ise bir önceki çey-
reğe göre 0,3 puan artarak 
115,1 seviyesinde gerçek-
leşti. Endeks, geçen yılın 
aynı dönemine göre 4,7 
puan arttı.

İthalat beklenti endek-
sini, bir önceki çeyreğe 
kıyasla gelecek 3 aya ilişkin 
ithalat beklentisi, ithalat 
birim fiyatı beklentisi ve şu 
anda kayıtlı ithalat sipariş 
düzeyi azalış yönünde, son 
3 aydaki ithalat sipariş dü-
zeyine yönelik değerlendir-
meler artış yönünde etkiledi.

İhracat beklenti endeksi, bir önceki çeyreğe 
göre 0,2 puan azalarak 105,3 oldu

Tarım sigortaları kapsamında 
eylülde üreticilere 3,15 milyar 

lira hasar tazminatı ödendi
ANKARA (AA) - Tarım ve Orman 

Bakanı İbrahim Yumaklı, devlet 
destekli tarım sigortası kapsamında 
eylül ayında üreticilere 3 milyar 150 
milyon lira hasar tazminatı ödendiğini 
bildirdi.

Yumaklı, NSosyal'deki hesabından 
TARSİM'in hasar tazminatı ödemeleri-
ne ilişkin bilgi verdi.

Doğal afetler ve riskler karşısında 
üreticinin emeğini koruduklarına işa-
ret eden Yumaklı, "Eylül ayında devlet 
destekli tarım sigortası kapsamında 
üreticilerimize 3 milyar 150 milyon lira 
hasar tazminatı ödedik. TARSİM ile 
üreticimizin yanında olmaya, tarımın 
sigortası olmaya devam ediyoruz." 
ifadesini kullandı.

Yumaklı'nın paylaşımında yer alan 
bilgilere göre, eylülde zirai don için 
1,1 milyar lira, dolu ve fırtına için 400 
milyon lira, hayvan hayat branşların-
da 650 milyon lira ve köy bazlı verim 
sigortası kapsamında da 1 milyar lira 
ödeme yapıldı.

TİGEM 4,1 milyon 
kilogram buğday satacak
ANKARA (AA) - Tarım İşletmeleri 

Genel Müdürlüğü (TİGEM), 2025 yılı 
istihsali 4 milyon 100 bin kilogram 
buğday satmak üzere ihale açtı.

Kurumun Resmi Gazete'de ya-
yımlanan ilanına göre TİGEM Polatlı 
Tarım İşletmesi Müdürlüğünün 2025 
yılı istihsali 4 milyon 100 bin kilog-
ram mahsul buğdayı partiler halinde 
satılacak.

İhale, açık artırma usulüyle 16 
Ekim saat 10.30'da Polatlı Ticaret 
Borsası'nda yapılacak.

İhalede muhammen bedel toplamı 
55 milyon 760 bin lira olarak belirlen-
di.

İhaleye ait şartname TİGEM, Polatlı 
Ticaret Borsası, işletmeye ait "https://
www.tigem.gov.tr" internet adresi ile 
Polatlı Tarım İşletme Müdürlüğünde 
görülebilecek. 

Bankalardaki mevduat eylül sonu 
itibarıyla 25 trilyon liraya yaklaştı

İSTANBUL (AA)- 
Bankacılık sektöründe 
eylülün son haftası 
itibarıyla hesaplarda 
toplanan mevduat geçen 
yılın sonundan bu yana 
yüzde 31,4 artışla 24 
trilyon 968 milyar 332 
milyon liraya çıktı.

AA muhabirinin 
Bankacılık Düzenleme 
ve Denetleme Kuru-
mu (BDDK) verilerinden derlediği 
bilgilere göre, yurt içi ve yurt dışı 
yerleşiklerin mevduat bankalarında-
ki mevduatları eylülün son haftası 
itibarıyla yılbaşından bu yana yüzde 
31,4 artışla 24 trilyon 968 milyar 332 
milyon liraya çıkarken, bu mevduatın 
14 trilyon 541 milyar 995 milyon lirası 
gerçek kişilerin hesabında toplandı.

Geçen yılın sonunda 18 trilyon 
998 milyar 750 milyon lira seviyesin-
de bulunan toplam mevduat, 9 aylık 
dönemde 5 trilyon 969 milyar 582 
milyon liralık artış kaydetti.

Gerçek kişilerin bankalardaki 
mevduatı ise geçen yılın sonundan 
eylül ayı sonuna kıyasla 3 trilyon 
258 milyar 49 milyon lira artarak 14 
trilyon 541 milyar 995 milyon liraya 
çıktı. 9 aydaki oransal artış yüzde 
28,9 olarak gerçekleşti.

Ticari kuruluşların mevduatı ise 
yılın 9 ayında yüzde 31,41 artışla 8 
trilyon 513 milyar 921 milyon liraya 
çıktı. Geçen yıl sonunda 6 trilyon 478 
milyar 777 milyon lira seviyesinde 
bulunan ticari kuruluşların mevduat 
varlığı 2 trilyon 35 milyar 144 milyon 
lira arttı.

Mevduattaki kalemler incelen-
diğinde geçen yılın sonundan bu 
yana en büyük artış yüzde 54,7 ile 
resmi ve diğer kuruluşların mevdu-
at hesaplarında oldu. Aralık 2024 
sonu itibarıyla 1 trilyon 236 milyar 
26 milyon lira seviyesinde bulunan 
resmi ve diğer kuruluşların mevduatı, 
676 milyar 389 milyon lira yükselerek 
1 trilyon 912 milyar 415 milyon lira 

oldu. Sigortaya tabi mevduatlar ise 9 
aylık dönemde yüzde 41,4 ve 1 tril-
yon 813 milyar 943 milyon yükselişle 
6 trilyon 198 milyar 538 milyon lira 
olarak gerçekleşti.

KKM 300 MILYAR LIRANIN 
ALTINA GERILEDI
Yılın 9 ayında Kur Korumalı Türk 

lirası Mevduat ve Katılma Hesapları 
(KKM) yüzde 74,1 ve 837 milyar 94 
milyon lira azalışla 292 milyar 805 
milyon liraya geriledi. Geçen 9 ayda 
KKM hesaplarına yönelik önemli 
gelişmeler yaşandı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB), 2025 yılı Para 
Politikası Metni'nde KKM'den çıkışı 
resmi bir hedef olarak açıklamış ve 
son dönemde yaptığı toplantılarda 
KKM'nin yakın zamanda sonlandırı-
lacağını vurgulamıştı.

Bu kapsamda TCMB, ilk olarak 
şubat ayında KKM hesaplarından 
çıkış stratejisi kapsamında tüzel 
kişilerin hesap açma ve yenileme iş-
lemlerinin sonlandırıldığını bildirmişti. 
TCMB, 23 Ağustos'tan itibaren ise 
gerçek kişiler için KKM hesaplarında 
(YUVAM hesapları hariç) yenileme 
ve açılış işlemleri yapılmayacağını 
duyurmuştu. Söz konusu adımlarla 
KKM'den çıkış sürecinin tamamlan-
dığı ve tüm hesapların vadeleri sona 
erdiğinde ilgili Tebliğlerin yürürlükten 
kaldırılacağı bildirilmişti.

Böylece, Aralık 2024'te 1 trilyon 
129 milyar 899 milyon lira seviyesin-
de bulunan KKM bakiyesi, eylül sonu 
itibarıyla 300 milyar liranın altına 
geriledi.
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SOLDAN SAĞA
1. Tasarlama imkânı veya olasılığı 

bulunmak... 2. Erdemleri bakımından çok 
büyük, yüce... Parlak, pamuklu kumaş... 3. 
Oh sesini çıkarmak, oh demek... Gövdeleri 
halkasız, başları göğüsle birleşik, ağız yapıları 
ısırıcı, sokucu veya emici örümceğimsiler 
takımı... 4. Patrik olma durumu... Bütün 
çizgileri belirgin olan, gözün bütün 
ayrıntılarıyla algılanan, iyi görünen... 5. Bir 
kimseyi gönderme, yollama (eski)... Benzerleri 
veya parçaları arasında çok az aralık 
bulunan, seyrek karşıtı... Çelişkili ve tutarsız 
iki cümleyi birbirine bağlamaya yarayan bir 
söz, amma, lakin... Dek, değin, kadar, beri 
vb. edatlarla birlikte kullanılarak bir fiilin, 
bir hareketin, bir yerin, bir şeyin başladığı 
veya sona erdiği noktayı, zaman ve uzaklık 
bakımından abartmalı bir biçimde anlatan 
bir söz... 6. Bıçak, kılıç vb. kesici araçların 
kabı... Bakır elementinin simgesi... Bir oyunda 
görev almak... 7. Sancağı, yelkeni veya 
sereni direkten aşağı alma... Çocuk dilinde 
dışkı... İnmek işi... 8. Geçirilen, yaşanılan 
bütün süre... 9. Çimento yapımında fırından 
ezilmeden çıkan pişirme ürünü... Çalışma, 
emek... 10. Azerbaycan Türkçesi... Kalıtım 
(eski)... 11. Yaz geceleri karadan denize doğru 
esen yel... Ödünçleme (eski)... 12. Süpürge 
otu... Değişik renkte boya kullanılarak 
kumaş üzerine desen ve zemin basma 

işlemi... 13. Doğu Karadeniz bölgesine özgü 
yelkenli bir tür kıyı teknesi... Amerika Birleşik 
Devletleri'nde kullanılan İngilizce, Amerikan 
İngilizcesi (halk ağzı)... 14. Çifte atan veya 
alnında çift sakar bulunan... "Kurnazca ve 
haince düzen" anlamında "... Cengiz oyunu", 
"çok zorba" anlamında "... kıran baş kesen", 
"bir kimse birinden aldığını ötekine, ötekinden 
aldığını bir başkasına vererek işini yürütmek" 
anlamında "... külahını Veli'ye, Veli'nin 
külahını ..." giydirmek deyimlerinde geçen 
bir söz... 15. Kulakla algılamak, duymak... 
Menetmek işi...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Dönence... Beğenilme merakı... 2. 

Esas duruşa geçilmesi için verilen komut... İki 
şeyi birbirinden ayıran uzaklık, açıklık, aralık, 
boşluk, mesafe... 3. Sultanlara yaraşan veya 
sultanlarla ilgili... İbrikle su taşıyan kimse... 4. 
Bir uyarıyı, bir tehlikeyi bildirmek için verilen 
işaret... Belli bir noktaya göre olan yer, taraf... 
Bir dinin öğrenilmesi gereken inançlarının ve 
tapınma kurallarının tümü... 5. Anadolu ile 
ilgili, Anadolu'ya bağlı, Anadolu'da yaşayan 
(eski)... Siyah, yeşil, kahverengi ve kırmızı 
renklerde olabilen, yanardağlardan püsküren 
lavın aniden soğumasıyla oluşan volkanik 
cam, obsidiyen... Fermiyum elementinin 
simgesi... 6. Isparta iline bağlı ilçelerden 
biri... Menteşe... Tanrıtanımaz... 7. Sporları 

ask denen torbalar içinde oluşan (mantar)... 
Kürekle atıp temizlemek... 8. “Ey, hey” 
anlamlarında bir seslenme sözü... Tiksinme, 
iğrenme (eski)... Kadınların kirpiklerini 
kıvırmak ve daha uzun göstermek için fırça 
ile sürdükleri yağlı sürme, maskara... 9. 
Düşüncesizce her işe atılan, cüretkâr... Geviş 
getirenlerden, Kongo’da bataklık ormanlarda 
yaşayan, büyük bir antilop boyunda, gövdesi 
kızıl kestane renginde, bacakları beyaz çizgili 
bir memeli hayvan... İşveren tarafından iş 
yapanı isteklendirip verimini artırmak veya 
sonuca daha kolay ve çabuk ulaşmasını 
sağlamak amacıyla verilen para... 10. Sert, 
katı (halk ağzı)... Herhangi bir törende veya 
gösteride yer alan topluluk... Geçerli olan, 
yürürlükte olan... 11. İnanmak işi.. Amerikalı... 
12. Gerçeklik... Bir tarafa yatırma, eğme 
(eski)... 13. Bira yapmak için çimlendirilip 
kurutularak hazırlanmış arpa... Manganez 
elementinin simgesi... Kuvarssız granit, 
ortoklaz, mika, hornblentten oluşan platonik 
kayaç... 14. Bir rasyonel sayının veya cebirsel 
ifadenin karesi olan sayı veya ifade... 15. İnce 
softan hafif ve dar bir üstlük (eski)... Yardım 
isteme (eski)...

Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 4’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

ÇOCUĞUNUZUN SAĞLIKLI NEFES ALMASINI ENGELLEYEN 5 ETKEN!

HABER MER-
KEZİ- Uzman Kli-
nik Psikolog Kaan 
Üçyıldız konu 
hakkında önemli 
bilgiler verdi.

Çocukların 
sağlıklı gelişimin-
de en temel un-
surlardan biri olan 
uyku, son yıllarda 
giderek daha 
fazla sorun haline 
geliyor. Uyku 
bozuklukları çocuklarda yalnızca yorgunluk 
değil; aynı zamanda kaygı, dikkat sorunları ve 
davranış problemleri de yaratabiliyor. 

Uyku, çocukların sağlıklı gelişimi için en 
temel ihtiyaçlardan biridir. Ancak bazı durum-
larda uyku düzeni bozulabilir ve bu da hem 
çocukların hem de ailelerin yaşam kalitesini 
olumsuz etkileyebilir. Çocuklarda uyku bo-
zuklukları, tek başına görülebildiği gibi kaygı, 
korku ya da başka ruhsal sorunlarla birlikte de 
ortaya çıkabilmektedir. 

UYKU (GECE) TERÖRÜ VE 
KABUSLAR
Uyku (Gece) terörü, genellikle rüya veya 

kâbusla karıştırılır. Çocuk birden oturur, an-
lamsız bakışlarla etrafa yönelir, ağlayabilir ya 
da çığlık atabilir. Kalp çarpıntısı ve hızlı nefes 
alma sık görülür. Çocuk bu sırada sakinleştiri-
lemez ve sabah uyandığında olanları hatırla-
maz. En sık 4–12 yaş arasında görülür.

Kâbus ise çocuğu tamamen uyandıran 
korkutucu bir rüyadır. Çocuk uyandığında kor-
ku içindedir, ağlayabilir ya da panikleyebilir. 
Özellikle 6 yaş altındaki çocuklarda yaygındır. 
Böyle durumlarda çocuğu dinlemek, yanında 
olduğunuzu hissettirmek ve güven vermek 
çok önemlidir.

UYKUDA YÜRÜME VE KONUŞMA
Çocukluk çağında sık rastlanan uyku 

bozukluklarından biri de uyurgezerliktir. Çocuk 
yataktan kalkıp dolaşabilir, eşyalarla oynaya-
bilir. Uyanık görünse de aslında derin uykuda-
dır ve sabah hiçbir şey hatırlamaz. Uyurge-
zerliği epilepsiyle karıştırmamak gerekir.

Benzer şekilde bazı çocuklar uykuda 
konuşabilir. Bazen yalnızca sesler çıkarırken 
bazen anlamlı cümleler kurabilir. Genellikle 
zararsızdır ancak stres ve hastalık dönem-
lerinde artış gösterebilir. Bu sırada çocuğu 
uyandırmaya çalışmamak gerekir.

AILELERE ÖNERILER: “YANINIZA 
ALMAYIN, ODASINA GÖTÜRÜN”
Çocukların uyku alışkanlıklarının şekillen-

mesinde ebeveynlerin tutumu belirleyici rol 
oynuyor. Çocuğun yanınıza gelmesi durumun-
da onu yatağınıza almak yerine güven vere-
rek odasına götürmek gerekiyor. Çocuklarda 
uyku sorunlarını azaltmak için ailelerin dikkat 
etmesi gereken bazı noktalar vardır:

• Düzenli bir uyku takvimi oluşturun, 
belirli bir saat aralığında uyumak için yatağa 
geçmeli ve belirli bir saat aralığında uyanmalı. 
Buna kararlı şekilde uyun.

• Çocuğun gündüz aşırı uyumamasını 
sağlayın. Kısa süreli gündüz uykusu yararlı 
olacaktır. 

• Uykudan önceki minimum 1 saati ekran-
sız geçirmesini sağlayın. (Tablet, televizyon 
ve telefon kullanılmamalı) ve bu bir saatlik 
zaman dilimini masal okuyarak veya sakinleş-
tirici bir müzik açarak rahatlamasına yardımcı 
olun. 

• Gece lambası ya da hafif ışık, çocuğun 
kendini güvende hissetmesine katkı sağlar. 
Tamamen karanlıkta uyuması korku ve kaygı-
yı tetikleyebilir. 

• Çocuk korkup yanınıza geldiğinde, 
yatağınıza almak yerine güven vererek kendi 
odasına geri götürün. Gerekirse belirli bir süre 
ona odada eşlik edin ancak yatağına uzan-
mayın, yanına bir sandalye çekerek belirli bir 
süre uykuya dalmasını bekleyin.

Uzman Klinik Psikolog Kaan 
Üçyıldız,''Unutmayın, çocukların uyku düzeni 
sadece dinlenmeleri için değil, aynı zamanda 
zihinsel ve duygusal gelişimleri için de büyük 
önem taşır. Süregelen uyku sorunlarında bir 
uzmandan destek almak, çocuğun ve ailenin 
yaşam kalitesini artıracaktır.''dedi.

Çocuklarda uyku 
sorunlarına dikkat

Diz protezi ile ağrısız yürümek mümkün
HABER MERKEZİ- Yaşlanma, geçir-

diğimiz kırıklar, eklem enfeksiyonları veya 
doğuştan gelen eklem sorunları gibi çeşitli 
nedenlerle eklem kıkırdaklarımız zamanla 
hasar görüyor. Yıpranan ve aşınan eklem 
kıkırdak yüzeyleri nedeniyle diz eklem-
lerinde oluşan şiddetli ağrılar ise yaşam 
kalitesini ciddi şekilde etkileyebiliyor; 
yürümeyi, hatta adım atmayı bile önleye-
biliyor. Acıbadem Kadıköy (Dr. Şinasi Can) 
Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Uz-
manı Prof. Dr. Selami Çakmak, diz protezi 
cerrahisinin eklem kıkırdak hasarının son 
evresinde, yani artık ileri düzey kireçlenme 
veya artroz olarak adlandırılan durumda 
uygulanan etkili bir tedavi seçeneği olarak 
öne çıktığını belirterek,  “2024 yılı verilerine 
göre, dünyada her yıl yaklaşık 1,5 milyon, 
ülkemizde de yaklaşık 100 bin kişi diz 
protezi cerrahisi olmaktadır. Üstelik, yaşam 
süresinin uzamasına ve obezitenin görül-
me sıklığının yükselmesine paralel olarak 
diz protezi cerrahisi olan kişi sayısı giderek 
artmaktadır” diyor. 

Modern cerrahi teknikler ve gelişen 
teknoloji sayesinde ameliyatların başarı 
oranı günümüzde giderek artıyor ve bu 
sayede protezlerin ömrü uzarken, has-
talar da günlük yaşamlarına daha kısa 
sürede dönebiliyor. Ortopedi ve Travma-
toloji Uzmanı Prof. Dr. Selami Çakmak, 
diz protezi cerrahisinden başarılı sonuç 
alınmasında bazı kurallara dikkat edilme-
sinin kilit bir rol üstlendiğini vurgulayarak,  
“Diz protezi cerrahisi öncesinde hasta 
detaylıca değerlendirilmeli; genel durumu, 

hastalıkları, kullandığı ilaçlar ve beklentileri 
çok iyi bilinmelidir. Çünkü, titiz bir hazırlık 
süreci ameliyatın başarısı için büyük önem 
taşımaktadır” bilgisini veriyor. 

AĞRISIZ VE KONFORLU BIR 
YÜRÜYÜŞ! 
Diz eklemi iç kısım ve dış kısım olmak 

üzere iki ana bölümden oluşuyor. Sadece 
iç kısımda oluşan kıkırdak aşınmaları ya-
rım diz proteziyle tedavi edilirken, her iki kı-
sımda gelişen kireçlenmelerde ise tam diz 
protezi ameliyatına başvuruluyor. Protezler 
genellikle metal ve plastik bileşenlerden 
oluşuyor ve diz ekleminin doğal hareketle-
rini taklit edecek şekilde tasarlanıyor. Diz 
protezi cerrahisinin amacı; şiddetli ağrıya 
neden olan aşınmış kıkırdak yüzeylerinin 
temizlenmesi ve yerine protezin yerleşti-
rilmesiyle ağrının azalmasını sağlamak, 
böylece hastaların konforlu bir şekilde 
yürüyebilmelerini mümkün kılmak. Yapılan 
çalışmalarda, eklem protezi ameliyatlarının 
hastanın ağrısını azaltmada son derece 
başarılı olduğu ortaya konmuş. 

AMELIYAT ILERI AŞAMADA 
GÜNDEME GELIYOR 
Diz ağrısı sorunu olan hastalarda 

ağrı kesici ilaçlar ve koltuk değneği gibi 
yürümeye yardımcı yöntemler  ilk aşamada 
başvurulması gereken tedavileri oluştu-
ruyor. Ayrıca, eklem içi enjeksiyonlar da 
eklem kireçlenmesinin erken dönemlerinde 
faydalı olabiliyor. Ortopedi ve Travmatoloji 
Uzmanı Prof. Dr. Selami Çakmak, ancak 
ileri düzey eklem kireçlenmelerinde ve 
eklem aşınmalarında artık bu tedaviler şid-

detli ağrıyı geçirmiyorsa, eklem hareketleri 
ciddi şekilde kısıtlanmışsa, o zaman diz 
protezi ameliyatının önerildiğini belirtiyor.  

HER YAŞ GRUBU PROTEZ 
AMELIYATI OLABILIYOR
Genellikle 60 yaş ve üzerindeki kişilere 

uygulanan diz protezi cerrahisi için kesin 
bir yaş sınırı bulunmuyor. Hastanın genel 
durumu, mevcut diğer hastalıkları ve 
beklentileri göz önüne alınarak her yaş 
grubuna diz protezi cerrahisi yapılabiliyor. 
Ancak 60 yaş öncesindeki genç hastalar-
da ameliyata detaylı bir değerlendirmeyle 
karar veriliyor. 

DIZ PROTEZLERININ ÖMRÜ 30-40 
YILA KADAR UZUYOR
Gelişen protez üretimi, tasarım tekno-

lojileri, ameliyathane tekniklerinin gelişmesi 
ve ameliyathane sterilizasyon yöntemle-
rinin daha sıkı takip edilmesiyle birlikte 
vücuda yerleştirilen protezlerin ömürleri 
artık giderek uzuyor ve 30-40 yıl olarak 
hesaplanıyor. Diz protezlerinde yıllardır 
başarıyla uygulanan geleneksel cerrahi 
yöntemlerine son yıllarda eklenen robotik 
cerrahi yöntemi de protezin ömrünün uza-
masında önemli bir rol üstleniyor. Ortopedi 
ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Selami 
Çakmak, “Robotik cerrahi yöntemi hekim-
lere kemik kesimlerinde ve protezin dizlere 
yerleştirilmesinde milimetrik hassasiyetle 
destek sağlamaktadır. Bu kolaylık saye-
sinde ameliyat sonrasındaki komplikasyon 
riski oldukça azalırken, protezlerin ömürleri 
de uzamaktadır” diyor. Prof. Dr. Selami 
Çakmak, ancak son yıllarda robotik yöntem 

ön plana çıkmış olsa da halen yıllardır 
bilinen geleneksel yöntemlerin de başarıyla 
uygulanmaya devam ettiğini söylüyor. 

HASTALAR ILK GÜN DESTEK 
YARDIMIYLA YÜRÜYEBILIYOR 
Diz protezi cerrahisi sonrasında ilk 

gün hastaların ağrıları olabiliyor. Ancak, 
damar yoluyla verilen ilaçlar ve lokal veya 
bölgesel anestezi yöntemleri sayesinde 
ağrı minimal seviyeye indiriliyor. Hastalar 
ilk günden itibaren  yürüteç veya koltuk 
değneği gibi yardımcı yöntemlerle, 15-20 
gün sonrasında da desteksiz yürümeye 
başlayabiliyor. Ortopedi ve Travmatoloji 
Uzmanı Prof. Dr. Selami Çakmak, ame-
liyat sonrasında fizyoterapi tedavisine 
başlamanın hızlıca iyileşmenin en önemli 
unsurlarından biri olduğuna işaret ederek, 
“Beslenmeye dikkat edilmesi ve verilen 
ilaçların düzenli kullanılması da hızlı iyileş-
meyi desteklemektedir” diye konuşuyor. 

HABER MERKEZİ- Artık pek 
çok vitamin ve mineral takviyesi 
elimizin altında… İnternetten ya da 
hemen köşe başındaki eczaneden 
ihtiyacımız olsun olmasın A’dan Z’ye 
vitaminlere ulaşıyoruz. Daha sağlıklı 
yaşamak için ya da tavsiye üzerine 
kullandığımız bu takviyeler bizim 
için ne kadar gerekli? Acıbadem 
Life İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Yaser 
Süleymanoğlu gereksiz yere kullanı-
lan vitaminlerin sağlıklı yaşamak bir 
yana pek çok sağlık sorununa neden 
olduğu uyarısında bulunuyor. 

ŞEHİR YAŞAMI TAKVİYE Mİ 
GEREKTİRİYOR?
Modern şehir yaşamı, sağlıklı 

beslenme ve temiz çevre koşulların-
dan uzaklaştıkça insanların vitamin 
ve mineral takviyelerine yönelmesine 
neden oluyor. Kozmopolit şehirlerde 
stres, hava kirliliği, sanayi atıkları ve 
bozulmuş iklim koşulları nedeniyle 
hücre sağlığının olumsuz etkilendiğini 
belirten Acıbadem Life İç Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Yaser Süleymanoğlu; 
“Bu da kalp-damar hastalıklarından 
kansere kadar birçok sağlık soru-
nunu beraberinde getiriyor. Örneğin 
Japonya’da ya da Himalaya dağla-
rında 110 yıla ulaşan yaşam süreleri 
görebiliyoruz. Bu bölgelerde yaşayan-
ların ortak noktası; temiz çevre, tok-
sinlerden uzak yaşam tarzı, sağlıklı 
beslenme ve kaliteli uykudur” diyor.

Ülkemizde en sık D vitamini 
ve Biotin eksikliğinin görüldüğünü 

söyleyen Dr. Yaser Süleymanoğlu; 
“Türkiye’de insanların yüzde 80’inden 
fazla D vitamin eksikliği var, yüzde 70 
Biotin yani H vitamini eksik. Yüz-
de 65-70 arasında da B12 ve Folik 
Asit eksikliği bulunmasının yanı sıra 
kadınların yüzde 50’sinden fazlasın-
da demir eksikliği mevcut. Ancak bu 
demek değildir ki herkes D vitamini 
kullansın ya da herkes B12, folik asit 
desteği alsın. Demir eksikliği olma-
yan grupta olan bir kadının fazladan 
aldığı demir takviyesi organlarda 
birikebilir, karaciğer hasarına neden 
olabilir, kalpte ritim bozukluklarından 
pankreasın zarar görmesi neticesinde 
diyabet hastalığının gelişimine zemin 
hazırlayabilir” uyarısında bulunuyor. 

HANGİ VİTAMİNİN FAZLA 
ALIMI NE GİBİ RİSKLER 
TAŞIR?
C vitamini fazlalığı: Böbrek ve me-

sane taşı oluşumuna yol açabilir. Ayrı-
ca yapılan bazı çalışmalarda prostat 
kanseri üzerinde olumsuz etkilerinin 
olabileceği gösterilmiştir.

B12 fazlalığı: Gereksiz ve yüksek 
doz alındığında karaciğer ve kemik 
iliği üzerinde yük oluşturur, uzun va-
dede organ fonksiyonlarını olumsuz 
etkileyebilir.

Selenyum fazlalığı: Fazla alımı 
böbrek yetmezliği riskini artırabilir, ay-
rıca saç dökülmesi, tırnak kırılması ve 
sinir sistemi sorunlarına yol açabilir.

A vitamini fazlalığı: Beyinde hasar 
ve baş ağrısı, görme bozuklukları, 

karaciğer hasarı gibi ciddi sorunlara 
neden olabilir. Gebelerde yüksek doz 
alımı bebekte doğumsal anomalilere 
yol açma riski taşır.

E vitamini fazlalığı: Özellikle ka-
dınlarda meme kanseri riskini tetikle-
yebilir. Ayrıca kan sulandırıcı ilaçlarla 
birlikte kullanıldığında kanama riskini 
artırır.

Omega-3 yağ asitleri fazlalığı: Er-
keklerde prostat büyümesine yol aça-
bileceği gibi, yüksek doz alındığında 
bağışıklık sistemi üzerinde baskılayıcı 
etkilere neden olabilir.

D vitamini fazlalığı: Kanda kal-
siyum seviyesini aşırı yükselterek 

spontan kemik kırıklarına yol açabilir. 
Ayrıca beyin toksisitesine, yani sinir 
sistemi üzerinde zararlı etkilere ne-
den olabilir.

Acıbadem Life İç Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Yaser Süleymanoğlu 
özellikle “mega” ve “süper” etiket-
li vitaminlerden uzak durulmasını 
önerisinde bulunuyor ve içerisinde 
hiç ihtiyaç duyulmayan vitaminlerin 
alınması halinde zehirlenebileceğinizi 
belirtiyor. 

ÖMRÜ UZATMAK İÇİN 
TAKVİYELERE İHTİYACIMIZ 
VAR MI?
Ömrün takviyeler yerine sağlıklı 

beslenme, kaliteli uyku, fiziksel akti-
vite ile uzatılabileceğini belirten Dr. 
Yaser Süleymanoğlu doğal antioksi-
dan kaynakları olarak avokado, bro-
koli, brüksel lahanası, sarımsak, kivi, 
ejder meyvesinin yanı sıra semiz otu, 
roka, ıspanak, maydanoz, fesleğen 
ve nane gibi besinleri gösteriyor ve 
ülkemizde bulunan kudret narı, çörek 
otu, tarçın ve zencefilin önemli sağlık 
deposu olduğunu söylüyor. 

Acıbadem Life İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Yaser 
Süleymanoğlu gereksiz yere kullanılan vitaminlerin 
sağlıklı yaşamak bir yana pek çok sağlık sorununa 

neden olduğu uyarısında bulunuyor

Vitaminlerdeki 
“aşırı” tehlike

Dr. Yaser
Sületmanoğlu

Psikolog
Kaan Üçyıldız

Prof. Dr
Selami

Çakmak
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MAZHAR AKKAYA

Başkent takımı sistemli çalışmanın sonuçlarını alıyor

HABER MERKEZİ-Cumhurbaşkanlığı 
himayesinde düzenlenen “Cumhurbaşkanlığı 
Kupası Tenis Turnuvası” Ankara’da devam 
ediyor. Organizasyon 12 Ekim gününe kadar 
devam ederken,  34 kategoride 402 sporcunun 
mücadelesine sahne olaTürk tenisinde tarihi bir 
adım atıldı. "Cumhurbaşkanlığı Kupası Tenis 
Turnuvası"nın startı verildi. Cumhurbaşkanlığı 
himayesinde düzenlenen organizasyona, Türki-
ye Tenis Federasyonu'nun Ankara'daki tesisleri 
ev sahipliği yapıyor. Turnuva,  34 farklı kategori-
de 402 sporcunun mücadelesine sahne olacak.

Ankara Büyükşehir Belediyesi 
ASKİ Spor Kulübü’nün 

sporcuları Dünya Halter 
Şampiyonası’nda Dünya birincisi 
ve üçüncüsü oldu. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi 
ASKİ Spor Kulübü’ Türk 

halterinin zirvesinde yar aldı.
65 kiloda Muhammed Furkan 

Özbek sıkletinde altın madalya 
alırken, Dünya rekorunu da kırdı. 
ASKİ’li haltercilerin başarıları 
bitmemişti. 

Yine ASKİ’den Hasan Ferhmi 
Genç silkmede 192 kilo kaldırarak 
dünya üçüncüsü oldu. Bu 
sonuçlarla ASKİ’li genç sporcular 
kariyerindeki başarılara bir 
yenisini daha eklemiş oldu.

DÜNYA 
ŞAMPİYONASINDA

115 yıllık çınar Ankaragücü’nde camianın en büyük 
sorunlarından biridir sabırsızlık. “Taraftar 100 yıl 

sabretmiş, daha ne kadar sabretsin?” sorusu elbette 
sorulabilir ama doğru yanıtı verebilmek için öncelikle 
o an içinde olunan tabloya günün gerçeklerini görerek 
ve kabul ederek bakmak lazım.

Kulübün bir asrı geride bıraktığı günlerde “100. 
yılda şampiyonluk” filmi izlettirdiler armaya gönül 
verenlere. Rüyadan uyandığımızda takım peş peşe iki 
küme düşmüştü. Süper Lig’e geri dönmek yılları aldı.

O günlerde yine bir parmak bal çalındığı ağızlara. 
Avrupa kupalarında mücadele edilecek, 50 binlik 
stadyum sarı lacivert koltuklarıyla hizmete açılacak, 
müthiş tesisler inşa edilecekti. Temiz kalpler o 
söylenenlere inandı, gerçek sandı.

Bir sabah kalktığımızda yine acı gerçek vardı 
karşımızda. Takım küme düşmüştü.  “Kadroyu 
bozmayacağız, düştüğümüz gibi çıkacağız” dediler. 
Taraftar yine iyi niyetliydi, ona da inandı ama o 
sezonun sonunda bir kez daha 2. Lig’e düşmek vardı.

Taraftarın yumuşak karnı, sabırsız olması. O 
nedenle vaatlere çabuk ikna oluyor, gerçek olacak 
diye beklemeye başlıyorlar.  Gerçekler ortaya 
çıktığında ise yıkım büyük oluyor. Kulüp kongre 
sürecine girince yeni yeni başkan adayları belirmeye 
başladı. Vaatler bol ama sözlerinin arkası ne kadar 
dolu ne kadar dayanağı var, belli değil.

Böyle zamanlarda uçuk kaçık vaatlere değil, ayağı 
yere basan projelere itibar etmek lazım. Mustafa 
Kaplan “Bu sezon şampiyonluk beklemeyin” 
dediğinde, bir anda iyi adamdan kötü adama 
dönüşmüştü ama mevcut kadronun neyi yapıp neyi 
yapamayacağı ortada. Hücum gücü son derece zayıf 
dar bir kadroyla Kaplan’ın ardından Recep Karatepe 
ve ekibi de büyük bir mücadeleyi ortaya koymaya, 
taraftarı tatmin edecek futbol oynatmaya çalışıyor.

Uzun lafın kısası… Her şeyden önce biraz daha 
sabırlı olmalı, mucize beklemek yerine, kulübü 
yaşatacak kalıcı çözümlere odaklanmalı. Teknik 
adam ve oyuncularını demoralize etmek yerine, 
sonuna kadar destekleyip ve motive etmek lazım. 
Çünkü elde avuçtaki imkan ve malzeme bundan daha 
fazlası değil. 

Murat GÜRGEN 

Sabır sabır 
ya sabır

BAŞKENT ANKARA…

TÜRK TENİSİNDE ÖNEMLİ ADIM

ASKi, HALTERDE 
ZiRVEYE ÇIKTI

►►Aynı kulüpten altın madalyalı 
Muhammed Furkan’dan sonra Yusuf 

Fehmi Genç dünya üçüncüsü oldu

ÇAĞATAY DOLAY 

Hasan 
Ferhmi 
Genç 

HAZIR-FOMGET’li futbolcular Galatasaray maçını bekliyor

Muhammed 
Furkan 
Özbek

2’nci Lig'de sıkıntılı günler yaşayan Ankaragücü 
kafilesi, Batmanspor maçını 2-1 kaybederken, 

dönüş yolunda da taşlandı.
İlk yarıda atılan gollerle arzu ettiği puanı ala-

mayan Ankaragücü yöneticileri, maç sonrasında 
otobüslerinin taşlanmasını kınadı.

Bu arada Ankaragücü Pazar günü Eryaman 
Stadı'nda saat 19.00’da oynayacağı Karacabeys-
por maçı için bugün tesislerinde çalışacak.

Teknik direktör Recep Karatepe Batmanspor 
maçından en az 1 puan çıkaracak oyun  sergi-
lediklerini belirtirken “Biraz tecrübe ve şansımız 
olsaydı arzu ettiğimiz puanı alırdık. Ancak takımın 
futbolundan çok memnunum”dedi.

HABER MERKEZİ-2’nci Ligde sıkıntılı günler 
yaşayan Ankaragücü çıkış yollarını arıyor. Başkent 
takımında  olağanüstü genel kurul 16 ve 23 Ekim 
tarihlerinde yapılacak. Bu nedenle her gün yeni bir 
ismin adaylığı gündeme geliyor...

Bugüne kadar 5-6 isim Ankaragücü başkanlığı 
için adayı olacağını açıkladı.

Ancak öyle bir iddia var ki Ankaragücü tarafta-
rını heyecanlandıracak cinsten. Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın kendisine yakın 
bir ismi Ankaragücü başkanlığı için aday çıkaraca-
ğı ve maddi destek sağlayacağı ifade edildi.

KOLLAR SIVANDI-Pazar günkü Karacabeyspor 
maçı için çalışacak olan Ankaragücü futbolcuları

SADECE FLAMA-Ankaragücü taraftarlarına yasak 
getirilen Batman maçında sadece flamalar yer aldı

Türkiye'nin en önemli voleybol kulüpleri, 
yarın ve perşembe Ankara'da bir araya 

gelecek. Fenerbahçe, Halkbank, Spor-Toto 
ve Ziraat Bankkart takımları TSYD Ankara 
Şubesi'nin medya sponsorluğunu yaptığı 
turnuvada yarışacak.

Karşılaşmalarda kaybeden takımların 
üçüncülük maçında karşılaşacağı ifade 
edildi. Cuma günü oynanacak olan 3'üncü 
ve 4'üncü maçları TRT Spor Yıldız'dan canlı 
olarak takip edilebilecek.

Kupanın programı da açıklandı. 9 Ekim 
Perşembe günü başlayacak olan maçlar 
16.00'da Halkbank ve Ziraat Bankkart'ın 
karşılaşmasıyla açılacak.

Kadınlar Liginin 
zirvede yer alan 2 

takımı bugün Başkent 
Ankara’da karşılaşa-
cak. Lig Şampiyonu 
Vakıfbank ile Kupa 
Voley Şampiyonu 
Fenerbahçe bugün 
Ankara Spor Salo-
nunda Süper Kupa için oynayacak. Taraf-
tarların yoğun ilgi gösterdiği ve biletlerin 
kısa zamanda bittiği Fenerbahçe-Vakıfbank 
karşılaşması saat 19.00’da başlayacak. 
Maçı TRT Spor naklen ekrana getirecek.

VOLEYBOLUN KALBİ 
ANKARA’DA ATACAK

FENERBAHÇE İLE 
VAKIFBANK KAPIŞIYOR

MEHMET KISMET

DOĞAN BULGUN

Kadınların voleyboldaki zirve 
maçı bugün Başkent Ankara’da

Karşılaşma saat 19.00’da Ankara 
Spor Salonunda başlayacak

1 GOL ZİRVEYİ TAYİN ETTİ
Kadınlar Futbol Liginin ilk 2 takımı Cumartesi günü oynayacak

Kadınlar Futbol Liginin zirvesi Cumarte-
si günü Başkent Ankara’da mücadele 

edecek.
Ligin 3’ncü hafta sonunda 9’ar puana 

sahip lider Galatasaray ile takipçisi FOM-
GET Cumartesi günü saat 12.00’de Yenikent 
Osmanlı Stadında karşılaşacak.

Zirvenin ilk 2 sırasını paylaşan Galata-
saray ve FOMGET’in durumunu atılan goller 
tayin etti. Galatasaray 3 maçta 11, FOMGET 
ise 10 gol attı. Bu durum üzerine Cumartesi 
günkü maçın zorlu geçeceği tahmin ediliyor.

FITIK AMELATI OLDU
Bu arada FOMGET takımının teknik 

direktörü Hasan Vural, uzun süredir sıkıntı 
çektiği rahatsızlığı ortadan kaldırmak için 
fıtık ameliyatı oldu. Hasan Vural takımının 
antrenmanlarına bugün nezaret edecek. 

FOMGET teknik direktörü Hasan Vural fıtık ameliyatı oldu

Milli heyecan kaldığı yerden başlıyor

Dünya Şampiyonası elemelerinde 
grubunda 3 puanla 3’ncü sırada yer 

alan A Milli Futbol takımımız Bulgaristan 
ve Gürcistan maçları için çalışmalarına 
devam ediyor

Kamp dönemi boyunca çalışmalarını 
Riva'da yapacak ay-yıldızlılar, 10 Ekim 
Cuma günü saat 11.15'teki antrenmanın 
ardından saat 16.15'te THY'ye ait özel 
uçakla Bulgaristan'ın başkenti Sofya'ya 
gidecek.

Futbolcular aynı gün Sofya'da, Bulga-
ristan karşılaşmasının oynanacağı Vasil 
Levski Ulusal Stadı'nda yürüyüş yapacak.

A Milli Futbol Takımı, 11 Ekim Cumar-
tesi günü saat 21.45'te başlayacak Bul-
garistan maçının ardından Türkiye'ye dö-
necek ve tekrar Riva Hasan Doğan Milli 
Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde 
kampa girecek. Milliler 14 Ekim Salı günü 
Kocaeli Stadında 21.45’de Gürcistan ile 
oynayacak. Her 2 milli maçı TV 8 naklen 
ekrana getirecek.

ATILA GÜVENÇ

DEVAM-Milliler son çalışmada hırslı göründü

HABER MERKEZİ-Milli maçların gelmesiyle, 
futboldaki teknik adam kıyımı da tekrar başladı. 
Süper Lig'de durumu iyi olmayan Eyüpspor, teknik 
direktör Selçuk Şahin ile yollarını ayırdı. Bu durum 
2’nci takımlarına da sıçradı. Bursaspor’da teknik 
direktör Adem Çağlayan ile Sportif Direktör Recep 
Bülbül’ün işlerine son verildi. Önümüzdeki günlerde 
teknik adam kıyımının devam edeceği belirtiliyor. 

MİLLİ MAÇLAR GELDİ, 
TEKNİK ADAMLAR GİTTİ Selçuk 

ŞahinANKARA-(Yurtspor)-Gençlerbirliği'nde Perşem-
be günü yapılan toplantıda sert tartışmaların yaşan-
dığı öğrenilirken Osman Sungur'un sinirli bir şekilde 
toplantıyı terk ettiği öğrenildi. Ödemelerde sıkıntı 
çeken Gençlerbirliği'nde Eyüpspor galibiyet primi 
Kayserispor deplasmanı öncesi Osman Sungur'un 
son anda kendisinin ödediği ve büyük bir krizin 
önüne geçtiği ifade edildi. Osman Sungur'un yö-
neticilerin uzun vadeli verdiği çekler ve senetleri kır-
dırdığı, tartışmanın da bu nedenle çıktığı belirtildi.

SUNGUR, TOPLANTIYI TERK ETTİ

Osman 
Sungur

Ziraat Bankkart

Fenerbahçe

Vakıfbank


